T
PARTS LIST

wor. DTIR

151617 -19-20-20C

BRFO495F BEKET AR

m & = ER M
.. YM 1500 2TR 18

YM 1600 2TR 16

YM 1700 2TR 17

YM 1900 2TR 19

YM2000 2TR20

TC 2000 2TR20C

1. AEBERIIBAOE6 AT TORIEFELZEBL T+

2. 2TR151720 DT FEE N,

I . This Parts List covers all design changes put effect up to
June, 1974.

2 . Added new model of 2TR15-17-20

EB¥048%F 2 R WIRERETT (YP7302-07) ‘ MODEL 2TR| 7

EB¥049¢ 8 AW | AUATRERTT (YP7408-01)

First Issused : Fev.1973 ( YP7302-07)
First Revised: Aug.1974 ( YP7408-01)



1.

(BR&IRIIO>VWT)

Ba&koORE

U HLO LB BRI 12h 5 p ¢ BRTRTF &V,
2) RMRIERTED, REnrBEL SHER-Y (%) OBEESEZELTF 2L,

Fia&k(FY) BEHEE
1 E 3

2 & %

(3) BoES

4) EAEN

(5) Emttnfm

(6) RRFEMAY

(7 W %

REIZOVT

-1, 1-2, 1-3, SEBRHEEOAREEHLTHN ST,
(R68) K - MBEL F REAR

L )| 1-2
e 135410
| -23202
-
] p=s
H
L

1-3

5
A Y

.*m_}

135600
-23200

P=1.5
w2l

11 ¢

2-2 BaRBiionT

BREMBROTIES L RATIHE, FLOL I ZBIRIITELLTHNE T,

Do HE (RisfH) ME-€2brvy
Lo B & Le17a
y A T b =g
Heeeoor B
v £a(L)
Woeeens "~

&1(D)

2-3 Haa-Fizont

2-3-1
Qreocey- L
iz BHEEI-F
53— §
%23 - §
NG a- §
LI =

#5a— FIZ EREDED L6 #7. FToHiTeHkahtuE+,
1. HB2-F (F168)
:ooooo - 00000
1— Miksgs
7 - LS
BIHKBLAEMNI- Frun, iiflt&m#fﬂﬁ%ﬂ:"nb-éibl.i'h
ﬁilf;OlBOO-lllOOli% 1irE A1 ‘(‘Tﬂ)‘(jl-‘ 6 % - n&ﬁkﬁ#ﬁf&&ﬂﬁ?n
701104-1110012F 1 K7 E A7 TTrs, ftﬁﬂ&ﬂﬁ?i;é:tb’bhﬂ")’(’l.x
55
Tiabs, LN FAy FEHTRIERSE, F/04, NI ENEME RT
wEt,
o MBaa-§
Ceeeee® — 00000
Boa-¥F

uﬂﬂ—Fd,E@ﬂﬂtﬁﬁéhé%&#&ibquiTO

—_—2 -



48—
M= F
o - F 0110412, 6HOMETI-VREAETE, FA4EROI- FT1,
LT, 701104-1110018, FAEEN Y Y v 5~y FIEEETT.
X, 101300-111000 ¥ 7 — FO130012, NT75HO 2 - KT+,
LA T 101300-1110012 N T 7SO R T o
FE)EMuaZzeMuT, FOENBRIERFOI— FEEL £+ &, 101300—
LA s ntwg+,
TZbbF 6 EWORMBERFIZ. NTHHEOBMES & XBTT,
ZOEHICRNT-FItL D XBRBEY b T,
FREBGEORG I — KON TKECKBEORG T - Fi'dh I % hiz ¥R
amT¥o
X, K (D) FBHEZOPILDEC2 THORSI- FAHME. LDES2
TR OERABETT,
NaI— M3, 6~1IANNRI-FEEIET &V,

MiK,FQMﬂHM(F4ﬁ9U>fA7F&ﬂ)W

. BRra-F

000000 — #0000
H7a- K

Bro-rRz YV ooloSriERsnsBarsEhbLET,

FZE, BFI—- FRUEERA M BLIUMBBRSREEZLLETH,S, €X b,
Y78, EAMYEY, EXM YV ERBRETRT, 853 F2T T,
FHREXZEREL LHBF I - FRCEFILTENETOT, 53— Fizkn
BRLOWEBIBRER(RRT I FERET,
B$rI-Fi2, SANSBAI-FREIRT &V,

. BAEEI-F

00000 — 0000e
ﬁ%i!:—k
RUEFE - Fiz, BRKORUETRE (. B) 2 &bl T,
B IL, 701204-66501 (F SEBL¥Fal =51y KA &R ORBEE
—F1i2 1 BRNEEFb-2CLsEDLTVET,
BHEX W ABFFERIED 2B, B, BT r 2 XESMBTI2
YLETT,

36

32 @ eeee — eoosee

CHhU2HEQI]LWEARAEL L, Fo b, FES, SIEEEORERGTT.

PHSRENT— Mt BIKEN2THEED, £S5k, TORTHEEA, Ba
CIXBR L C T M. MRS EoTRbERET,

3 EFEHRIIOVT

BT~ FORIZREIDH 2 BSIDVTIZEBTIIERBEL $ ¢A,

2-4. E{ElzonT

TROEIZTA7r Xy PETHREOEREBR L TENET,
HIIBORTRNHIBE, EXOBRI Y ¥V Nk THE K&,
Aseeccenne ’ﬁlﬂﬁﬁﬁﬁﬁ
Boeeceoeans ﬁ]BE;’ﬁg
Ceeenneee W& I THE (HREH)

MARIE N8B

2-5 RFEELIZoBT
BESBOBMEZEHLTENE T,
FRlE L TRBMBRUTORMTIERVAL A,
2-6 fEMIZONT
BHERRERMESELEMLTENET,

2-7 ERMEKEMIZ-OWwT

Mara—v
149@e Q' TY
i S(6/6/6|6[5]6[6]6]6|H|®%
& & E 4 W s & 5 MM NLML—L' \
Item PART NAME PART NO, [M|M|MTLATHTSIMe ML bl s om | 5 ’:EMARKZ
5.6 6/615/6[616]6 %E| i
MAIMA M| MALI MAL|
MAIMA|  |-HT TS| MAL{MAL|AL-T| -HT]|-HTS]
& K
1 Cylinder Bed 137626-01071 1
MK Y x45 -
2 Stud ¥ X45 : 2317-040452_| A" | oS
+ b Y L1
3 Nut % 21737040002 .ﬂ Tl

6M—HTS, SMA-HTS@EH:EMsRHT
SMA—HTO&ERH, 6M—HT 2(6mM LTuzugsE by




R $ e a2 - F 8 (BB
000000 - 000 [ I ) ® e— 0 O 0OO0O0
T 1
v Sy - X # I CERCE PRI W R&mo—-F |2 0 — X| ¥ | MR- F
B 2HT T . . N S 40 104100 | S65E | 103038 F7CE 101774
> Vo2 | s I 7 8 | 9 |
N $50 104200 S7SE 103238 FCE |F9CE 101674
< < da = ey 1
f *poE? : 77 BE AR NS6s 104300 SH5E 103338 F10CE 101574
K a SE
¢ > M ¥ 7 ;- % ; . x 8 NS75 104400 E S90E 103438 N T65K 102100
' n
& |7 & Y v 7 ®h a5 N S 90 104500 S11E 103734 N T70K 102200
l}ﬁ [ I NN P PR 2 NS10 104900 SI3E 103834 N T75K 102300
g E t < . e NS -
1 é g 2w |R2 , = ; e g @ NS11 104600 S65CE 103088 NTK |NT80K 102700
3 L Y 7 14 110 s 3288 N T85K 102400
EX |5r7imle il 1] % 1 M N | - " NS 104603 75CE 10:
: NS13 104700 S85CE 103388 N T95K 102501
x 7 2 Y& X th SCE
2 7 3 77 2 b} N S130 104703 S90CE 103488 NT95KG 102500
Z .
" 7 % R f NS 18 104800 SIICE 103784 N T65 101109
i | > T & |
- - N S 180 104803 S13CE 103884 NT70 101200
;’: ”"& *@ 27¥ * I‘% i Fd Fé) N S40C 104107 S35 101137 NT NT75 101300
Lz = 17
3 i gt | w117 1T g > rﬂ NS50C 104207 S 45 101147 NT8s 101400
¥ 2 8% | 7 & i
& 7~ NIBE|l 1 % <] 2 & N S65C 104307 s S35T 101158 NT95G 101500
rare P [P + 5 Py e =z pr NS75C 104407 S13T 103854 FA4 101107
H 0 0 3 £ g 7 [ n
4 Ay x % *‘@% i3 U x nos " # N S90C 104507 S16T 103954 FAS 101207
% % K ¥ g 2 > ] x N S10C 104907 F4 101101 FA4E 101108
E R PN 1 g 7 # # % NSC FA
- NSs1C 104607 Fs5 101201 FASE 101208
23 gt 5 " Z I 4 "%

; E ’_ﬁ # 7 F N S110C 104605 F6 101301 FASS 101217
% B % o S - i N S13C 104707 F F7 101701 FASSE Toiz1s
ik 7 & #

7 7 & & N S 130C 104705 F8 101401 PR Ti3z00
] *_ bt |
% o) f—gﬁ g& g ; % N S18C 104807 F9 101601 2 L1sD 13202

6 P b4 1E[E] +E 4 = 4 N S180C 104805 F10 101501 2L

% Eiz gi_% " g z 2L17 113207

= : S §50 104104 F4E 101104
F 3 -] 3 - + % 2L17D 113208

- S S60 104204 FSE 101204
E] ﬂ' % w® 5 Z N = o 2 W80 124230

)] b S S70 104304 F6E 101304
7 g ] #® R LR fT 2 W85 124240

I K& ¥ % S $80 104404 FE F7E 101704
- & 4 # # K | T | ] & ss 2w 2 W90 124250

S S9 104504 F8E 101404
e - 2W90L 124258

7 5 v % : f’;: ss10 104904 F9E 101604 il s

8 'f; 1@2 % ® i ss1 104604 F10E 101504 ZWIOLM| 124257
P2 & & = g s s13 104704 FaC 101178 2TRI6 124450
%I it I 5 S S50C 104108 FscC 101278 2TR19 124750
9 : s s60C 104208 F6C 101378 2TRI9L® | 124700
X 2TR19L@ 124707

s R = " ] | S s 70C 104308 FC F7C 101778
~ S S$80C 104408 F8C 101478 2 TR 2TRZ2 124550

i) 7} bh Luzzn,

(8%) ®1H f).»_zzm 138&he 501 ssc¢ |ssec 104508 FocC 101678 2TR22L(M | 124558
Mz, ¥V ry709 7 RUKRSS 2 ZbLET, sS10C Toa908 o - T TREILmo 2ase7

. . 1 10 101578

13, ¥V ¥~y FRUMRSRTT.

ssiic 104608 FaEC 101174 2T R27 124560
S s13C 104708 FCE |FSEC 101274 2TR27L¢R 124568
S S18C 104808 F6EC 101374 2TR27LM0 | 124567

THBEO®RS, BIKEX 7, 22027,



PREERL] IR PEEELL NMEEEE AR EEIL MRS
Ly - X% IR PRI W MRI-F |2 U - 7 & | W3- F 3MS L 132300 MHL | 6MHL.UT 137679 i G25 160310
N16 103200 LEL |[SLEL 130500 4KDL 135401 4MSL 132400 6UL-UT| 139653 G G35 160210
N1s 103202 1LEAL| 130104 SKDL 135501 MSL 5MSL 132500 6UL-ST| 139663 G50 160410
N N2z 103203 2LEAL| 130204 6KDL 135601 6MSL 132600 6UL-ET| 139673 |# G25T 160320
NTI110 103100 LEAL |[3LEAL 130304 koL 6KDL-T 135701 3MS AL 132304 v 12UL-UT 139954 G—T |G35T 160220
N15 103101 4LEAL | 130404 6KDL-HT | 135702 : AMSAL| 132404 12UL-ST | 139963 G4sT 160120
- 2H95 174300 SLEAL 130504 6KDL-DT 135707 MSAL SMSAL| 132504 12UL-ET 139973 | v | G — B |G25BL.BR 160330
2 H95C 174307 1LDL 131100 3KDAL 135309 6MSAL| 132604 6UAL-UT 139654 G25D
2SL 124200 2LDL 131200 4KDAL| 135400 3ML 137300 6UAL.-ST 139664 G25D P 160340
SL SL1s 124280 LpL l3LDL 131300 SKDAL 135509 4ML 137400 | [6UALET 139674 | U G25D G
S L15® 124281 4LDL 131400 KDAL [6KDAL| 135609 ML SML 137500 12UAL-UT 139954 G35D
2TL 123230 SLDL 131500 6KDAL.T 135705 6ML 137600 12UAL-ST 139964 G-D |G35DP 160240
3TL 123330 6LDL 131600 | 6KDAL-HT| 135706 8ML 137800 12UAL-ET | 139974 | G35D G
L TL20 123250 ILDL-F 131180 6KDAL-DT| 135708 12ML 137900 SUHL-UT 139655 G50D
TL20® 123251 2LDL-F 131280 4RL 136400 4ML-T 137402 6UHL-ST 139655 G50D P 160440
T L30 123350 3LDL-F 131380 SRL 136500 ML —T | 6ML-T 137602 UHL |SUHLET 139675 G50D G
T L30@ 123351 LDL-F |4LDL-F 131480 RL 6RL 136600 8ML-T 137802 12UHL.UT 1399?5 :
1SML 122300 S5L.DIL-F 131580 6 RL-T 136602 1ZML-T 137902 12UHL-ST 139965 Ok £ E MM
2SML 122407 6LDL-F 131680 6RL-HT 136603 . 6ML-HT| 137603 12UHL-ET 139975 N N8 103300
SML [{3sSML 122507 6LDL.TF 131682 6RL.DT 136683 MLHT [8ML-HT| 137803 6GL-T 138602 N10 103400
SML40 122540 | 1LDAL-F 131185 SRAL 136204 ‘ 1ZML-HT| 137903 6GL-HT 138603 K1 172100
SML40@®| 122500 {2ZLDAL.F 131285 SRAL 136504 ML.pT |SML-DT| 137673 GL |6GL-DT]| 138673 K2 172200
exrL |SEKL [ 126300 3LDAL.F 131385 waL |SRAL 136604 12ML-DT| 137973 6GL-UT| 138677 K K3 172300
4EKL 126400 LDAL-F [4LDAL.F 131485 6RAL-T 136605 : 4MAL 137404 6GL-ST| 138683 K4 172400
3EKDL| 126301 SLDAL-F 131585 6RAL-HT 136606 SMAL 137504 6GL-ET| 138687 KS 172500
EKDL 4EKDL| 126401 6LDAL-F 131685 6RAL-DT 136686 MAL |eMAL 137604 6GAL-DT 138676 K6 172600
3ESL 125300 6LDAL-TF 131687 6AL-HT 140666 8MAL 137804 GAL |SGALUT 138678 NK 2 173200
4ESL 125400 3KL 135300 6AHL-HT 140667 1ZMAL 137904 6GAL-ST 138686 NK 3 173300
ESLS50 125350 4KL 135400 6AL-UT | 140673 AMAL-T| 137405 6GAL-ET 138688 NK NK 4 173400
ESL ESL50®| 125351 SKL 135500 AL 6AL-ST | 140676 MAL.T |[OMAL-T| 137605 6ZL-DT| 142607 NKs5 173500
E S L67 125450 KL —5 KL 135600 6AHL-UT 140674 S8MAL-T 137805 zZL 6ZL-UT i 142603 NK &6 173600
ESLS0®| 125451 6KL-T 135602 6AHL-ST | 140667 v 1ZMAL-T | 137905 6ZL-ST| " 142672 T T65 174100
3ESDL| 125304 6KL-HT 135603 6KFL 143600 SMAL-HT | 137606 6ZL-ET| 142673 TS 174200
4ESDL| 125404 6KL-DT 135607 6KFL-T 143602 MAL-HT |8MAL-HT | 157806 A2 110100
GESDL| 125604 3KAL 135304 KFL [6KFL.HT | 143603 IZMAL-HT | 137906 A A3 100
SO e ooTT | iosess 4KAL 135404 6KFL-DT| 143607 MaL.pT [SMALDT | 137660 A4 112100
6ESCL-HT 125606 SKAL 135504 6KFL-UT | 143680 ;?A’:"‘D’:; E::::
6ESDL-DT| 125607 KAL [6KAL 135604 6KFAL ’ 143604 | MAL-DHT R B
1LEL 130100 6KAL-T 135605 6KFAL-T | 143605
2LEL 130200 6KAL-HT | 135606 KFAL SKFAL-HT| 143606 MuL |SMHLHT 137677
LEL 3LEL 130300 6KAL-DT 135608 6KFAL-DT| 143608 6MHL-DT 137678
: — EMEZOBE. BIGEY (7, 12202 T
“LEL 130400 KDL |3KDL 135301 /6KFAL-UT| 143681

THBEOME. BINEHY 77, cznzT,



¥ & 3 - F (MA)
,—._._r_.JJ‘—'OOOOO . T ) - X ® W] Smo—F | - XK W MRI-F |2 ) - X | & % RRS-F
! : T 1 3EKB 126377 KSB |5KSBGG 135528 KSD.GG SKSDGG 135552
Ly — X ® M MWEaI-r[s Y - X | K CEEI A PEEEIL: ECERE 3EKBG| 126378 3KS 135310 6KSDGG 135652
NTS70 102211 SM.GG |3SMGG 122519 3ESB 125317 3EKBGG 126379 3KSG 135311 3KSDGGG| 135353
NTS |[NTS70R 102210 2SMGGG 122418 Es® 4ESB 125417 EKB 4EKB 126477 3KSGG 135319 4KSDGGG 135453
NTS8s 102410 SM-GGe 3SM-GGG 122518 2ESBG 125278 4EKBG 126478 4KS 135410 Kksb-cce SKSDGGG 135553
Yss 104211 2SMB 122470 ESB-G|3ESBG 125318 4EKBGG 126479 . 4KSG 135411 6KSDGGG 135653
Ys YSs8G 104213 SMe 3SMB 122570 4ESBG 125418 Ks 4KSGG 135419 6KSD-HT 135660
Y S12 104511 SMB.G 2SMBG 122471 ESB.GG 3 ESBGG 125379 4EKD 126480 5KS 135510 KSD-HT |6KSDG-HT 135661
Y S12G 104513 3SMBG 122571 4 ESBGG 125479 EKD |4EKDG 126481 5KSG 135511 6KSDGG-HT| 135662
S T95 123110 SMBEB 2SMBB 122479 3ESS 125370 4EKDGG 126489 SKSGG 135519 3KD 135355
25T 123210 3SMBB 122579 3ESSG 125371 1LD 131110 6KS 135610 KD 4KD 135455
2STG 123211 2M 2M10 122480 3 ESSGG 125372 2LD 131210 6KSG 135611 5KD 135555
ST 2STB 123270 e E 125110 ESS 4ESS 125470 Lo | 3LD 131310 6KSGG 135619 6 KD 135655
38T 123310 EG 125117 4 ESSG 125471 4LD 131410 6KS-HT 135623 3KDG 135356
3STG 123311 )s 2s 124210 4ESSGG 125472 SLD 131510 KS-HT |6KkSG.HT 135624 KD—c | 4KPG 135456
3STB 123370 2SG 124217 3ESDS 125330 6LD 131610 6KSGG-HT 135625 - 5KDG 135556
PM3 101220 3MI1S 122580 3ESDSG 125331 2LDG 131211 3K 135314 6 KDG 135656
FM PM4 101720 3M 3M15G 122588 3ESDSGG 125339 3LDG 131311 3KG 135315 3KDGG 135357
EM EM 120220 3MI1I5R 122587 ESDS 4ESDS 125430 LD—G |[4LDG 131411 3KGG 135316 KD-GG [4KDGG 135457
EMG 120221 3ME1S5 123388 4ESDSG 125431 SLDG 131511 4K 135414 5KDGG 135557
2F 7 124220 3MEI5G 123389 4ESDSGG 125439 . 6LDG 131611 4KG 135415 6KDGG 135657
2F7G 124221 3ME15GG 123386 3ESD 123320 2LD-F 131270 " 4KGG 135416 3KDGGG 135358
2 F20 124227 ME 3ME15GGG] 123387 3ESDG 123321 3LD-GF 131370 5K 135514 KDGGG {4KDGGG 135458
2-3F 2 F20G 124228 3ME 123325 3ESDGG 123329 LD—F j4LD-F 131470 5KG 135515 SKDGGG 135558
3F 30 124327 3IMEG 123326 ESD 4ESD 125420 SLD-F 131570 5KGG 135516 6KDGGG 135658
3F30G 124328 3IMEGGC 123327 4ESDG 125421 » 6 LD-F 131670 6K. 135614 6 KD-T 135636
2T 123220 3MD 123372 4 ESDGG 125429 2LD-GF 131275 6KG 135615 KD—T |6KDG-T 135637
2TG 123221 3IMDG 123373 4ESDGGG 125423 3LG-GF 131375 6KGG 135616 6KDGG-T 135638
2TGG 123229 3MDGCG | 123374 4ES-HT| 125413 LD-GF |4LD-GF 131475 6K-HT 135633 6 KD-HF | 135685
ZTB 123280 MDD 123472 4ESG-HT | 125414 SLD.GF | 131575 K=HT [6xG-HT| 135634 KD-HT |6KDG-HT| 135668
2TBG 123281 4MDG 123473 4ESGG-HT 125415 6LD-GF 131675 6KGG-HT 135635 6KDGG-HT| 135669
T 3T 123320 4MDGG 123474 ES-HT [6ES-HT 125613 2LD-GGF | 131276 3KSD | 135350 3KDA 135320
P p— 2ES T 6ESGHT 125614 L DG G {3LD-GGF 131376 KSD 4KSD 135450 KD A 4KDA 135420
3TGG 123329 ES 3ES 125310 6ESGG-HT | 125615 ALD-GGF | 131476 SKSD 135550 5KDA 135520
3TB 123380 4ES 125410 6ESGGGHT| 125616 ‘ Lp—p |3LD-D 131319 6KSD 135650 6KDA 135663
3TBG 123381 2ESG 125211 3EK 126310 4LD-D 131419 3KSDG | - 135351 3KDAG 135321
1SM 122310 ES—G [5ESG 125311 3EKG 126311 4KSB 135426 . KSDG 4KSDG 135451 KDA.G 4KDAG 135421
SM 2SM 122410 4ESG 125411 3EKGG 126319 4KSBG| 135427 5KSDG| 135551 SKDAG| 13ss21
3IsSM 122510 2ESGG 125219 EX 3EKGGG 126313 ksp [|KSBGG 135428 6KSDG 135651 6KDAG 135621
1SMG 122311 ES-GG {3ESGG 125319 4EK 126410 5 KSB 135526 KSD-GG 3KSDGG 135352 KDA.GG 3KDAGG 135322
SM—G [Fswve 122411 AESGG 125419 2EKG 126411 5KSBG 135527 4KSDGG 135452 4KDAGG 135422
3SMG 122511 ES-GGG |3ESGGG 125313 4EKGG 126419 THEMEOMS, WIKAMT7 220 £,
SM-GG | 2SMGG 122419 ESB 2ESB 125277 4EKGGG 126413 10—

fTHBQNOBE. WINEH» 77, tenzxt,
_-9.—




PN=X | % W MAEI—F| cy—x [y | SMEI~F]| y—x | M LR T
SKDAGG 135522 6 - 20 90200
KDA-GG v U-UT | 13983 sC 1
6KDAGG 135668 6U-ST 139693 SC25 190250
scC
3KDAGGG 135323 U 6UA-UT 139684 = SC30 190300
A
4KDAGGG 135423 6 - 5 [of. ] 190500
KDA-GGG UA-ST 139694 - s
SKDAGGG 135523 6G-T 138612 SCSN 190051
7
6KDAGGG 135669 6G-HT 138613 SC7N 190060
6KDA-HT 135630 6G-DT 138623 v S C10N 190110
G
KDA-HT | 6KDAG-HT 135631 6G-UT 138627 S C12.5N 190140
Y| SCN
6KDAGG-HT 135632 - 6G-ST 138053 S C15N 190151
6A-HT 140616 6G-ET 138657 k4 S C20N 190201

A 6A-UT 140623 6GA-T 138615 S C60N 190600
6A-ST 140626 6GA-HT 138616 S C7ISN 190750
6 R 136610 GA 6GA-UT 138628 ® E £ E Mm@

R 6R-T 136612 6GA-ET 138658 NTS NT s130 103510
6R-HT 126613 6Z-DT 142617 $Ss3 120110
6RA-HT 136616 z 6Z-UT 142613 SSs $S6 120310
6RS 136617 6Z-S8ST 142622 SS10 121410
3MS 132310 6Z-ET 142623 KSss8 121110
4MS 132410 S K SK 120222 KS K S 110 12120

MS S5MS 132510 L 2LK 124223 K S 110G 12121
K
6MS 132610 3LK 124323 LB 122117
6MS - T 132612 sSvs3 105282 2LB 122217
LB
IMSG 132311 SV3G 105283 LBb 122110
MSG sSv
4MSG 132411 SVs 105582 2LBb 122210
4 M 137410 SVsG 105583
SM 137510 LA 181130
o R220 -
6M 137610 | o7.32=. } 189010
12M 137910 S 3 181230
% | R450
6M-T 137612 o7 a2=.}k 189020
U]
M 8M-T 137812 T8 181430
i RM28
12M - T 137912 o7-a=-yt 189040
6M-HT 137613 cz2 190020
12M-HT 137913 Cc c3 190030
=
6M-DT 137623 C 4 190040
>
6M-UT 137624 sSC2 190021
7
SMA 137514 SCs 190050
v
6MA 137614 S C6.5 190070
4
12ZM A 137914 sSC SCs 190080
MA hd
: 6MA-HT 137616 sCi10o 190100
6MA-DT 137626 SCl2.5 190120
6MA-UT 137627 SC15 190150

TMESSOBME. MIKEX T7, z2nz+,

—11—




=] x
INDEX

¥ B
TITLE

~—

Bao—~F

PAGE

PART NO
o Q1) crenrennnaanns

c(01926)cernnens

CasE B D T T

[EEI® § B RETTE T TP PP PRPP

12

(12-13)---oe-

(14)--c-

CAM SHAFT

16

c(02+21 ) cnnneencens

MAIN BEARING & CRANK SHAFT

TN

E 3

.(22.23)....;.......

20

{32-35 -39)------.

ATING OIL SYSTEM

L T TR T
ic

22

(4244 ) rrneannn

WATER SYS:rEM..........

27

(B )eereciiinaanina.

FUEL INJECTION PUMP

M*”,nﬂg{d{’/ AL R T DD P P

29

(53 )ererrnrnnnaaanns

INJECTION VALVE T

30

NG & 3 TTTTR

FUEL OIL SYSTEM

34

(5559)ccrureren..

ERNOR EQUIPMENT

v

a7

<(61+66)-e-e-

STARTING EQUIPMENT

39

— ’( S 114_146) R LT T T PPy

OTOR

W=

44

.(92)..... .

&o



yr¥rny o
CYLINDER BLOCK

I

Y ¥ Tnoy o By —F
CYLINDER BLOCK o1
=% y g
- i & ®aE% |22 aTR2oC | ™ ™ -
ITEM 20
PART NAME PART No. |T|T o1uE | 5 | REMARKS
15116 OUANGE
AnTY | LT
@ | ¥V F 7oy st o @
CYLINDER BLOCK ASS'Y 724160-01560 - ;;‘;‘y‘%@c
P DODD
500560 e ]uﬂ»—on;«o«
124450-01331
PIRAY 7 b s R,
Gasket packing
FOHEO—1663 W X Set—erder,
72475001561 ~
sovrso—orses (e, )
+ Gasket pucking.
W04t X Set—arder
724750-01561 1 At
mention
PN TS A F( Tty X AE) .
@ CYLINDER LINER, w/rubber 724160-01900 ne. ®
packing
724450-01900
724750-01900 2
NI TAFAIT L X
® RUBBER PACKING, cylinder liner 124160-01300
124550-01300 4
F—=sR 737 PTH 23871-0 Lurrro.,
@ PLUG, taper screw 1-010000 For an e’ 7™
® | FVIT~y FR{EKLE (A) 124160-01200
STUD, cylinder head
12445001210 4
® PN T~y FRfEEALLE (B) 124160-01210
STUD, cylinder head
12445001220 1
D NPT~y FRAFHEA L (C) 12445001230 1
STUD, cylinder head
® PN T~y FREARF b 10430001220
NUT, cylinder head
12445001250 6
® |vUzF~y FR{TAS Y A MBS | 103338-01240
WASHER
12445001240 6
@ | TRr b xs 124160-01330
GASKET, cylinder head
12445001330
124750-01330 1
Ry bty 606532 —
GASKET, cylinder head 124450-01331 E/#ITRY 3
124750-01331 1 E/%ITRI9-01976~




¢
s

YYr¥s/ays
CYLINDER BLOCK

Yy ¥ Tawy s §or = —'F
CYLINDER BLOCK [}
155 WRQTY RN
&b % M &% 12121222 mp;c| ™ ¢ ow z
PART NAME PART No. [T |THT | T /T | " i . | REMARKS
RIR{R|R|R 48 | 49 | nrer
15116 |17 119 20 | 8 | 4 | oww
1 AMLITY
LY FFET 5 ~
COVER, cylinder under 124160-01730
12445001730 110111
LN TEET ey X 2
PACKING, cylinder under cover 124160-01740
124450-01750 110111
AT (£ %) MBX16 | popssbooiee 2 0 o oyt toate o,
BOLT 26116-080162~
26116-080162 12 {12 {12 |12 12| C
@ | VS (STXATHS LX) 8 | 22157-080000 12 |12 12 |12 |12 EA S A LAgd)
® )’{ﬁ;{ﬂéﬂ”f‘? 7 (MB) Mi12 104200-55080 A A
AN 12
M14X15 | 124450-01960 12222 {T.-.',',’gf.?!f.“;' Taterario
For cyl.lower cover
PR 7o, 7mM
@ | ¥z x> (M) 14 23414-140000 1 (3222 {f;,;ggh';,';:'
PACKING For cooling water
S X 12 -
’ ;A’Z,?m(c)"?i),ma TN 2TRIS 23414-120000 1j1j1)11
Plug, drain
PN FTo s 2NE-2TR16.17.19.
Cyl. bloc! 20.20C
2TR]6.19':I[,'!':';+-/ Mility
o interchangeal L .
@ |y a(é z (JusH) 10 23414-100000 For cyromecy” 7
A NG .
M H L THT S 124160-01850
COVER, fuel pump room
124450-01851 111141
MR TRHT T R 124160-01860
PACKING, fuel pump room cover
124450-01860 1 (1[11}(1]1
BUYE THT M
NEHRALE M6 X12 L6+H7-060188 < - For Soar el pume
BOLT 26116060122~
26116-060122 6j6|6|6|6]|cC
VEE (I #%M1#6/ %) 6 | 22137-060000 6/6|6|6l6 L T
WASHER Fer cever, e Ir..-
MK THET S 124450-01870 1 11| D T E/S3TRI02548
@ BLIND COVER, fuel pump room E/ % 2ITR20C-00655
P F AT T 124160-01600
MOUNTING FLANGE
124450-01600 1 {111
12475601600 1|1
hatt e P aad o
AL (£ %) MI10x32 26116-100322 9|9|9(9 |9 {"‘
BOLT - Feor mouming flange
M8 x16 26116-080162




3

¥ Iray s

CYLINDER BLOCK

K

3

LYy Tay o mya—F
CYLINDER BLOCK 01
1 55 MMQ'TY IR ?{
o E & F4 T ma®E% (212|222 " %
; ITRAC b g
ITEM PART NAME PART No. | DI TITITHI T | # |2 | REMARKS
15/16 17|19 | 20| £| ¥ |8l
1% 1) ABLITY ;
A7V T BAWXI16 et
® Jonimd S 22351080016 | 4 {4 |4 |4 |4 |44 5'-;:."5;2‘.’.‘4' "Z‘i'
. ¢ Nang
For gear case
RF—FE—FWITHNL | —
® Srun, Sl 124450-01610 2(2{2|2{2]2
KEF o b (£w%) MI2 _ “irmnm
@ "B v 26717-120002 222|222 Bhrmarm
‘mator
M D L ST R _
@ PIECE, fuel strainer 124160-55900 | 1
12445001970 1j1f{1|1{1]12
VLX¥ab—Fonr FAMT v a .
® BUSH, regulator handle shaft 124550-01900 | 1 1 1 1 1 11
5 K> _ . .
® |TIETI7 w 27231-400000 1{if1]1f1]1 [ASAEANS S
45 27231-450000 | 1
@ -;;g;g{;?—fs 7 (44 %) PFY 23897-020002 111111 For evtmom” 7™
@ '?;é;gwy 737 PTY 23871-020000 | 1 For ot 7®
Ui T S . - P P
® \;:dgg 7 (£2%) MI0 23887-100002 | 1 RS AASE
7] ARt 124160-34800 | 1
OIL LEVEL GAUGE
124450-34800 1f1j1{1]1]1
® | mimwiits 124160-34830 | 1
MOUNT, oil level gauge
ey % 124160-34840 | 1 raran
@ PAGKING For mewm
@ |FmELE M6x2 26117-060222 | 2 e
@ w’fgésia”*k 184S %) 6 | 22137-060000 | 2 u«u:lo‘q:
® |° g.:l :G( 14MA) P6 24311-000060 2|2(2|2(2|2 B i ievel sause
@ |EIST (METLA) 9 X350) 00065-000060 - + +* Troes-oncson ™
4 PIP
9 %500 23065-090500 | 1 (1 {1 |1|1]1]|1}|C
.
@ RBAT) 7 +04D00—59400 . L 3 12445003400~
SPRING
124450-03400 1 1 111, ¢C
TN A TR T 124250-01650 [ 1 (11111111
@ CLAMP, brether pipe
@ AL A B MO ¢=0.5 124550-51950 | 1 {1 (11 (111
SHIM, inject time
@ |~Bxn P M8 x22 26116-080222 | 2|2 |2 (2|2 |22 R Tmiem




4

YYr¥rny o

CYLINDER BLOCK

4

LYyryray s mHo-—F
CYLINDER BLOGK 01
1+ MEQTY A ] K
e & r mi# % 312T272 2 imunc| ® lw z
ITEM| PART NAME PART No. | R | B 1% R o had i | REMARKS
15116 |17 {19 {20 % QuAGE ! |
ABLITY 8
® Mig-,"_‘fu')" b Max22 26216080222 |2 (2 (2|22 (2|2 PR Tltam
@ 7"’;*U"1'_" P M8 26716-080002 |2 (2 (2 |2 (2|22 Pl ot e
@ | FTES 22212-080000 | 4 |4 |4 [4 (4 |4 |4

SPRING WASHER




L Lo L
GEAR CASE

S

S

T "
LIRS BRa—F
GEAR CASE 01 - 26
1 59 MEQTY i3 5
=% & % B EF (2/2(2]2 ]
2 " =
ITEM PART NAME PART No. |TIT|BiT|T mmg ¥ | 47 | REMARKS
1516171920ggm'"»i'«z“,,T
ARUTY
BB pie L S
@ GEAR CASE HE50—6150% + + bl 124166-01500~
124160-01500 | 1 |1 |1 {1 |1]1{1] A
PP RE < ., X
@ PACKING, voay Srne 124450-01510 (1 {11 ]1{1|1 |1
AMEALE (A2 %) M8 X100
@ il 7 26116-081002 |5 | 7 |5 |7]5|7 |7 ITRI6-19-20C 5
. BRzI2 S AW
@ |"ARALE (A 5%) MB X50
BOLT 26116080502 | 2 | 2 | 2|2 }2/2|2 2TR16-19-20C(3
R R
N L LI TRy ]
Gear case fitting
REMHELE (£ 2%) M8 X60 ) p
,?\ ® oL 26116080602 | 2 {2 2{2|2{2]|2
6 7 =
- ZAF 777 LI —n
“_ 'b ® OIL SEAL, crank shaft 124450-01800 | 1113111 |1 gkt
N T
() 1 12475601800 11
4 it
-~ *
3 Wl O ARt
: @ OUNT. 23t feeding port 12445001520 [ 1 f1|1|1|1]1]1
WO ftSRAo ey X
® et Al 124550-01530 |1 |1 1|1 [1)1}|1
- Moz s
® COVER, oil fesding port 10110401750 [ 1) 111 |1|1(1]1
MO 7 Py X
® ACRING, X 101104-01760 | 1 {1 |11 |11 |1
@ |FmEAL (£5%) M6 x18 26117060182 | 3 | 3 3|3 |3]3 |3 otk Asded
BOLT pert fittig
ﬁﬂnnﬁ{lﬁ'lﬁ
K P 6 x poarts ol facding
, @ |7 l:ox.-,rv P (Av%x) M6x22 27117060222 | 1 |1 {1|1]1]1]1 !a,-:.,,,:_,,:,,.,
e, braahar
pipe
sty X (h$A) 6 KNS et—tinhtening
® NG 23414060000 {5 | 5| 5|5 (5|55
YEShl A > 7RIS < % 400
@ PACKING, hydraulic oil pump 1242 1880 1111, 111 11/111
% KL A M x F .
® "i!sé_r"l', s (#»%x) M8x22 26217080222 | 4 |4 |4 |4 |44 T.’;E‘;,ﬁ"m“*
- 2 L L e U7 ]
® R (#rx) M8 26717080002 | 4 | 4 [ 4| 4|44 Hydrealic ol yeee
o aﬂ.l‘:‘ml’
3 H 1444 s TR
8 @ |FERE (SAXA1MSA %) 8 | 22137-080000 |13|13]13[13|13| 9 | 9 |;};::1;‘n:§_f:_':
o e
g ISR EBE 8 4 T
£ © SPRING WASHER 22212-080000 | 4 4144 For brdesniie sl
~N
: | |
@ | PR 7EGHER 12445026200 | 1 [ 1|1 (1|1
DRIVING GEAR, hydraulic oil pump
@ | PRy X > 7 Ry R 124450-26400 | 1 | 1 1)1
SHAFT, driving gear
@ |MUXLIREY 124450-26410 | 1 | 1 {1 (1|1
WASHER, bolt
@ | EmME 6004 24101060044 | 1 |1 |11 |1
BALL BEARING
@ |RAaKLE MI12X50 26117-120502 | 1 |1} 1}1 1
_BOLT




6

M EEE

GEAR CASE

LR EE mao-¥
GEAR CASE 01 - 26
1 S MEQTY L oW
=% 3 # L3N 21212 2|2 meac " {?:f " *
| s
ITEM PART NAME PART No. (g R FIEIT T o REMARK.
1516171920%&01‘.%(“
75 MV T— ) st
® INDICATOR, crank shaft V-pully 124450707300 1 1114101 11
@ | FERMF~Add (45 % )M6X10{ 26557-060102 2)z2|2]2 Vel it
SCREW ‘ g
[SE 3 N 24250-91400 | 1 [ 1 {11 {1
® GEAR UNIT, tachometer 1242 !
@ | M&itmtsar » 124756-01550 11
COVER
@ |BEH oy % 124250-91410 (1 {1 {1 |1 ]1{1]1
PACKING, gear unit
@ |FMKRALE (£ X%) M6 X16 26117-060162 {2 |2 |2]2 |2 (3|3
BOLT
. = 32 A ez, b
@ | FRARLE (£ %) M6 X3 26117-060322 |1 [1 |1 {1 |1 T e oar
BOLT wnit fitting
@ | (L#M) 6 23414-060000 | 3 (3 |3 (3|3 /3|2
PACKING
@ | AR TSI ED 7 124240-01870 11
COVER
. e L L ke T L)
@ ;\g;oﬂi_/rb F (A %) M8 X18 26117-080182 212 {&?"EZ(:M;
@ | TI7enTA4XT sy 124756-66610 1}1
HOLDER, wire
T24n?{x #®
@ |FMAELE (£ %) M8 x22 26117-080222 2|2 -{ ";33”"}"
BOLT SN 7 2 )
Set tightening
@ | T7I5—7 4 CHERL b 102100-67080 141
ADJUSTING BOLT, wire
I T7E74{XMBA
l @ | AfF b (£r%) M6 26757-060002 111 [ Fof sdjusting bof,
i LLOCK NUT ire
H
i

HM2TRI6.19.20C

L




YAy ¥
CYLINDER HEAD

7

7

LY H Ay F B o—F
CYLINDER HEAD 1
1 S9MMQTY IR
=% L] A LA E 3 2i2/2)1212 2TRNC " ?l:‘ 1% R4
ITEM PART NAME PART NO. |T|T|TIT|T o REMARKS
IRB 1% ;37 ]% R T390 nmee
\ 20 E ,f m“;‘l o B
TN FT~y Mk x P~ -G
@ CYLINDER HEAD ASS'Y 724160-11700 | 1 . %é%gg&
&
F24450~+1706 3= b o 724450 11701
724450-11701 111101 o]
724756-11701 101
724756-11702 1| B
W A $¢
@ SUCTION VALVE 101218-11100 | 2
104600-11100 2(2)2]|2|2)2 }
P hn
® EXHAUST VALVE 101218-11110 | 2
104600-11110 222|222
@ |RRErCRTS7 PTH 124250-11880 111|111 Fol L ™
F—stRZ 757 PTY
® LU 4 23871-020000 | 2
@ | F—rcr7>57 PTYM
PLUG 23871-040000 | 2
R T EW{THL P _
® BOLT, support 124160-11350 | 2
" 104700-11350 2l2i2|2]2]2
-4
g
N WHESA I (7 - > afT) _ m1iurm
® VALVE LEVER, suc. & exh. 124160-11380 | 2 lat cyl. side
(w/bush) )
124450-11380 2|2l2(2]212 N Toan” Natia st
RPEASEB( 7 v = o) - m2ourm
@ VALVE LEVER, suc. & exh. 124160-11390 | 2 Ind S\, wide
(w/bush)
124450-11390 21212/2/2|2 N fo i a2 iat
Eia Y- _
, ® SET PLATE, valve lever 124160-11290 | 4
| BT ER A SR -
l @ SET PLATE, valve lever 124450-11290 212127212 2
<A K £ M6 X8
jﬁ \ @ | pEL (s %) M6 26117-060082 | 4 g e inn
~ e
&\ DY AT JREY -
5 @ SPRING, suc. & exh. valve 104211-11120 | 4
124450-11120 414|alalala ‘
|
! i
! i
oy WRHE LA HE <R P - : !
;ﬁﬁ @ HOLDER. suc. & exh. valve spring | 124160711180 | 4 | ; b !
103338-11180 44 : alalaia P




-

2TR17.20

YAy F
CYLINDER HEAD

Lt

LYY ANy F
CYLINDER HEAD

wFa—F

11

oo &%
ITEM

L] E
PART NAME

L3 2 J
PART NO.

R

AN
Edn o m

" *
REMARKS

BB SRk 2
COTTER, suc. & exh, valve spring
. holder

TrFF o <Rk A &)
PRE-COMBUS. CHAMBER,
. front (w/pin)

TrFfars MSik s
LOCK PIN, front chamber

T FF xR
PRE-COMBUS. CHAMBER, rear

T FF sty R
PACKING, pre-combus. chamber

T FF xS Mt
GASKET, injection valve .

L L)
BONNET ASS'Y

HWE - X
PACKING, bonnet

HREMAAHLES ~
CAP NUT, bonnet

M10

sty X (AM) 8
PACKING

10

101158-11190

103338-11190

104700-11220

101218-11220

104400-11420

124450-11420

124750-11420

103338-11430

104400-11410

124450-11410

104900-11410

103288-11450

104900-11450

103854-11490

724160-11520

FL4450—1+520

724460-11520

1 124160-11310

124450-11310

+HP561-1060

26657-080002

124450-11360

26657-100002

23414 080000

23414-100000

R A S
For valve lever,
suc. & exh.

5.3%%0

724460-11520~

26657080002~

26657-100002~

{f::!llf?ﬂ."— £
For cap st bonmut

™




9

DL 2N 4

CYLINDER HEAD

!

o
©
N
(3
-
N ——.

2TRIS

§7

Y~y ¥ mu=—F
CYLINDER HEAD 11
1
?t & % Woalo& (2] 2 " %
ITEM PART NAME PART No. | T REMARKS
15|16
@ «'/I,‘/y'f\.y F“?’ _ AN ]
COVER., cylinder head side 124450-11671 |1 | 1 1 Fly wheel side
D [V T~y FMT 5o ks 124450-11681 | 1 | 1 1
PACKING, cylinder head side cover SR PR
A (2, Y }‘l"nvnu
@ | THEAE(S %) M8 x12 26117-080122 | 4 | 3 2 ?‘.‘:"."5‘ (i
nd side
. " TWM —’,’
@ |~ Béﬂx’;{; F(A» %) MB8X14 26117080142 1 f‘l.q‘ii‘fu") P }
( *) M8 x16 )'EW'A‘!’IS.A'(;-hI--iII
@ | FRmAEAE(S 26117-080162 2 oo km
BOLT Covar. ert. hesd
:i:;u«d'lft!lcl'
) N ) z‘l:"/f"r_nl-i-b"
@ |HEE( XAy x) 8 22137-080000 1 1 MBx14, M8 X161
M -
@ RETAINER, fuel valve 17340011900 | 2 2 2
HUARLF(A4 2 %) M8 %60 - .
@ P 4 26217-080602 4 4 B
M 8 %65 26217-080652 | 4
P . e
@ ﬁ'ur vh(A %) M8 26717-080002 | 4 | 4 4 BT e
HWH TS 7 FoEm T T
H i _ 0
® BLAIND PLUG, bonnet 124450-11320 ! ! Smsniy e
W LTS IN 124160-1 2
® VALVE GUIDE, suction 60-11160
124450-11170 2 2
@ | Bk 124160-11170 | 2
VALVE GUIDE, exhaust
124450-11160 2 2
@ |Fmrran 124160-11260 | 2
SUPPORT, valve lever ASS'Y
(m—ft) 124450-11260 2 2
@ |7t rim) M2 26732-120002 2 2 kA NGt hoilei)
NUT * fitting
M10 26712-100002 | 2
@ |FARXMEL 111158-11230 | 4 | 4 4
ADISTING SCREW, valve clearance
ARG N
@ |"miEF s+ MB 26757080002 | 4 | 4 4 Fur ddiestime serem
LOCK NUT vaive clesrance
@ | A7V TES §AWXI2 22351-060012 | 2 For! vemmore. valve
SPRING PIN ever
6 AWX14 22351-060014 2 2
@ |WaaHA (s %) M8 x20 26217-080202 4 4 fotida-hridi
STUD
c-. 73 P
@ |HRARALE(A Y %) MBXx16 26217-080162 | 2 | 2 Back mirrer fuiing

STUD




10

) YAy F Hoor 2— ¢
CYLINDER HEAD 11
1 4 ormuQTY o | m
@ & & # B %% (2(2]2 22 mecl ™| %! % z
ITEM PART NAME PART No. |TIT T|T M | £% | REMARKS
RIiRIR|R IR [@Taom
1516 |17 [19] 20 ﬁ g o)

@ A4 X) MBXxI2 26217-080122 2 PR AN
BOLT

2 ack mirror
o x . IR T T
@ ";AE;INGE 23414-080012 2|2 %I;"."..‘:’:L”;‘;.;:.
D | T SUART areambeossion 124160-03600 | 1
124450-03600 1{1]1]1]1]1

FITME L Y A
@® SPRING, decompression 12425003621 |1 |1 (1 i1 |1}1}1

F I TS . )
@ LEVER, decompression 12425003611 |1 11111111

124756-03610 1{1]| B E/# 2TR20C 00666 -

@ g TS E 3

SCREW, decompression shaft 124250-03640 11 11111111 |1 |1

7oL TR

@ ADJUSTING SCREW.decompression| 124250-03630 | 2 12 12 /212,22
Wil 7 2 N
@ CAP. feeding port 101104-01750 2 2 2|2
HiLl 79,5 % N
@ PACKING, feeding port cap 101104-01760 2 2 2|z
g +* * * | *
FoLTMEET 5 _
@ | 7 COVER. decomprension 124460-03650 1 21 2 121212122 FReNEE.
- +* * * | * ;
® | FrrvmmmT smocL %2 12446003660 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 o Tsaiso-Ti5T
PACKING, cover e
: @ ""’;’6’;‘_;5 F(A %) M6 X10 26117-060102 | 4 |5 |4 | % | o [T For CorenO B oM
&
~N
T2 TTAXT 78—k
& HOLDER, wire 124756-03110 1 (1
® |z b (Ao x) Ms 26757-050002 | 2 |2 (2 |2 |2 |2 |2 For it e,
@) ore!
@ [O) ri1HA) PT 24311-000070 |1 [1 ]2 [1]21]1 (1 T2 LT e
@ '7';‘;;2%_';’ o <18 22322-030180 [1 |11 11|11 For tevar. dvcome.
Tosses  3XU - 11 1 For aprins. docoms.
’ ® | " TAPER PIN 22322-030140 | 1 |1 |1 1 r e A o
! . o
o ) m‘sf.,if,,';’ s %) M8 x82 26216-080822 | 4 pummam
w Y |
T M8 x75 26216-080752 4 4
(R \
»n 0 ]s o
: Y % & / e WA
35 E— ® | ®T; 26657-080002 | 4 4 ‘. e I
=\ O

1

I

o)

12



11

P .
| i \
I $ ¢
ni= s 3
& 3 2
8 e g 3
Ny E
BE
En&mmu v <
m_g + - - -
o L S B
w N M
T abxS + ¥ - - -
M N | -
| N ® ¥ ¥+ v - -
ozt -
. o [~ o (=3
%m 3 s 8 e
ol *F | % S B
w2 da g g & m
’T| BE |3 i 3§ §
«R o~ - N N
1
.7D
NZ
=]
Mn ¥ w ©
DYS] =
< 3 =
z 20 ~
= _M ;/\
w |8 4
g Y
< .75 ~ ®
§ A N N &n
] +5 #e
wv &z Ldd
~ *ﬂ .”
“
“3 e & o

!

Av3H H3ANITTAD
P Y T (R

~0L



&3

12

12

RS MR RN R &5ro— F
AIR CLEANER & SILENCER 12 - 13
1 5 MWBQTY AT
% F:) % HLET | 2/2(2]2]2 w | %
- 2TR2C - =
PART NAM TITITITI|T it
. ITEM E PART nNo. | T T 1T T I o | 2 REMARKS
I " 1516 |17 |19 |20 | % | & |omee|
‘ 8 @ gi‘}?%i‘&wm 124160-12500 | 1 z 200
1.3
z
N 124450-12500 1{1f1)1]1
N
1S 124756-12500 1 B E/# 2TR20C 00666~
124756-12501 1 t et
No m"r::i.l‘:t‘;
@ l‘E’L’,’;;ELT 124450-12510 (1 |11 {11 |1
FAM-HEE
124756-12511 1
@ “:ﬁﬁnﬁascxzw 124450-12560 | 1 |1 |1 (1|11 ]1
® %ASHER 124450-12570 |1 (11|11 |11
A AT & B _ ZTRZ0C. 4. 10
® SET PLATE, air cleaner 124450-12526 L1111 {f?fﬁc'v?" hed
® REXKAE(Ayx) MBxXU 26117-080142 N EEE
e . . IR ARSI 1 S S
@ ”&U-)T-' v b (A %) 8 26717-080002 11111 :‘I::-.::‘ pln-.t-in;ﬂ
2TR20C~~48. 108t
ZTR20C abolished
in Jan. 75
® FPEE(EAXALIMAS %) 8 22137-080000 22222
L 1 BT -
® EAREARP LR, PIPE, 124160-12550 | 1
air cleaner
124450-12550 1 1
124460 -12550 1 1
ok R LALIE KA 1
L Ak S S 23010044000 | 1 [1{1]1 )11 (1 A
63 23010-630000 1
e ’ _
« . (1) o . suction 124160-12010 | 4
W ~
g @ )ﬁggil_k_«b(i-y X +FAATIM 8 X20 | 26117-080209 | 2
R WA
#o =< @ | = 5 22117-080000 Suction pipe fitting
m o 7 AN
| X ,
S 124756 12610
$o @ | RE e
RZ @D | AP RWR T 124160-12020
L f, STAY, air cleaner
|
= O
| 44 ® -;;ﬁu-;_l-_-y F(2 %) M8 26717-080002 mm e
< Air cleaner stay
fitting
© |eme 8 22137-080000
WASHER




13

s

13

T MO MR C MWK W M Bma—+
AIR CLEANER & SILENSER 12 - 13
» 1 &5 WRQTY T
& & % s %% [2(2(2(2(2 mrac|™ | B w *
ITEM PART NAME PART No. [THTITITITI" 7 |4 | & | REMARKS
. R|RIRIR|R B | 49 | INTER
g 151617 |19 20&%3% o
~ o =
z ZHAMIPBW AL o7
13 ® PIPE, air cleaner y 124756-12530 1
124756~12600 1 B e vo o
cleaner
TLt ey, XL
® PACKING, rabber 124450-12530 1
H75 7 CAVT—£ 25t
@ PLUG, suction pipe 124450-11320 1 ’l__lo(r'r:‘:';fﬂ..
CAV thermostat
FA -G PR
@ |HpmEE 124460-13500 | 1 1 1
124450+13500 1 1
124756-13500 1
124756-13501 1 124138 13800k~
No interchangeability
BELUM E R O . _
@ PIPE, silencer 124450-13570 1 1
124756-13510 1
124756-12511 1 Ve asior
No interchangeability
L ¥ = e -
@ A 103954-13580 1 1 101
BEAHER T A v by 2 4450~
@ GASKET PACKING., siiencer 124450-11900 | 2 | 1 12 |1 ]2 )1 |1
KERLE(A %) M8 Xx22 -
B | oot i 26117-080222 | 4 4 4 3
ik nm
R EE 8 -
@ SPRING WASHER 22212-080000 | 4 4 4
REXRILF(A 2 %) MI0X65 -
@ | NEmE 26117-100652 1 1 1)1
N+, b (4 %) MI10 - .
@ A v X) 26717-100002 1 1 101 ZraTm
e SR 10 22212-100000
o« 5 ® SPRING WASHER 1 1 111
u
g
oA MS X0.8x10 22857-500100
ﬁﬂ ® TAPPING SCREW 1 1
] @ |’ x (LM 5 23414-050000 1 1
.;5 PACKING
x
¥ @ |HamBE(rS>ETS o) 124160-15510 | 1 e
:%’ 2 EXPANSION ROOM
=3 H 124460-13510 1 1
- S
xo wo>R:7T5 7 35 - o
Fo ® PLUG 27231-350000 | 2 2 2 For exparaion room
p<
\
=z PLUN TR R T
- 1
Ny 2 STAY mabunst 124756-13520 1
BT B ERAT < K -
) ® BAND, ahons! 12475613530 11




14

2TR20C

FAF B0

Q0

2Tis

A 17,20

ZPANRISBREATAETR
AIR CLEANER & SILENCER

57

67 |

14

N WS MR OC MW N W mHa—¥
AIR CLEANER & SILENSER 12 - 13
1 557 ABQTY H | &
=% & Fa ma®w® (20202022 mmc| ™ X! m £ 7
ITEM PART NAME PART No. [T|TITH{T Ti°" £ | i | REMARKS
RIR|RIRI|R e
1516|1719 20 g ot |y
@ | TP (A %) MB x2S 26117-080252 1
it ¢ R
SSREY 8 fining band
@ spnﬁc WASHER 22212-080000 1




15 , 15

bl L ~» B o—F
L W CAM SHAFT % .
CAM SHAFT 1 &S MRQTY E 5 g
% & % e ®%i22(2022mrucl ™ " *
ITEM PART NAME PART No.|FIT|X 1R FaTadeE | | REMARKS
15|16 1719 20 | | S| ver
77 LW
@ EAM SHAFT 12416014010 | 1
124450-14010 111111
% L. Wty B
@ GEAR, cam shatt 124450-14100 [ 1 1 (1|1 f1{1 |1
77 L. 0ot (T - b
©] NUT, cam it 2 12445014120 (1|1 |1 1 {1{1]1
.y b
® TAPEET 12445014200 4 4 44 u:
11
F~y b _ znrrm‘—«szz:
@ TAPPET 103338-14200 (4 (4 (4 |4 |4 |4 |4 B Exﬁ::m:_
E/# ZTR20-00006 ~
FIW -
® PUSH ROD 124160-14400 | 4
124450~14400 4|44 |a]aja
Tz —%— 7x18 R eberhadutéil
® FEATHER KEv 22512070180 |1 (1)1 |1{1|21}1 Fot e e ear
b PN CE
@ BALL BEARING, cam shaft 17240002410 | 1 1 [y 1 [1}1 (1
FEARMA L KA A M8 X12 y n;.n.n:‘z'nmu
® | tEAM A by 8 26587-080122 | 1 |1 (1|1 |1]1 (1 For reiaimr vl




16

IMBRE IS o4

,MA.IN BEARING & CRANK SHAFT

16

ETMBRE 55 2 o g mya-F,
MAIN BEARING & CRANK SHAFT 02-21
16 9MuQTY E | =&
1;4 f & Rass 212222 memc| ™ |l w £
ART T|T o
NAME PART NO RIR[RIR|R FgTe n’& REMARKS
1516171920&&0-4-:_,
D |75 2muag x -
CRANK SHAFT Ass'y 724160-21700 | 1 ine, QRT-®
FE 5O~ 500- -t - 724450-21701 ~
724450-21701 1{1|1{1f1]1] ¢
75 MK _
@ CEAR, o e 124450-21200 [ 1 {1 {11]1|1]1
752V r—y .
® V-PULLY, crank shaft 124160-21650 | 1
124450-21650 1 1 1
124460-21650 1 1
124756-21650 1
@ | Mo vt 7o a 4450~
fibontar s 124450-21230 | 1 {1 |1 1|1 1
FiTE > 8 Xx16 2231208016/
® PARALLEL PIN 312-080160 | 1
72 70mmN
® |R"BEYE (£2%) M30 26737-300002 |1 |1 |1 /1(1|1]1 {77;;;7;—""‘.""
NUT .V:dp:“,. crank
@ | 7=¥—% 10x36 22512-100362 111111 Ly eheemine
FEATHER KEY For fly wheel
® [Tpoox TX® 22512070282 |1 11 |1]1]1 |1 Gl bl
® | 7=r—% 7x24 22512070242 |1 1|12 f1f11l1 o wermt iz
FEATHER KEY V-pully
@ | EWSME 724160-02500 | 1 oo
HOUSING, main bearing ASS'Y -
72445002500 111111
@ | EMEMocy X 124160-02050 | 1
PACKING, main bearing housing
124450-02050 111|111
@ | EWESIT0 124160-02100 | 2
METAL, main bearing
12445002100 2i2(2|2(2]2
@ |=72xrts7n 124450-02110 |2 |2 |22 |2|2|2
METAL, thrust
N EXL L 4.1 ]
@ | 7774 n—n 124160-02220 | 1 Ma1a bearing hovaing
OIL SEAL, crank shaft side
124450-02220 1{1i1{1]|1]1
® |SMmEAL (42 %) M1OX25 26117-100252 |5 |5 {55155 |5
BOLT Fasunyam
i beering T
® | rEE 10 22212-100000 |5 (5|5 |5|5 (5|5 fousing fiving ]

SPRING WASHER




17

EMRRE IS om
‘MAIN BEARING CRANK SHAF T

17

BOLT, fly wheel

33— F
EMRRE S5 om "
MAIN BEARING & CRANK SHAFT 02 - 21
[ I MEQTY H| &
> 1) % LA %%%%%zrmc: ;’E - =
ITEM PART NAME PART NO. | g | R | R | R | R FaTaion | ™ | REMARKS
151161719 20| kg:ﬁ';; o
AT MY L )
@ FLYWHEEL tw/ring gear) 124160-21590 | 1
124450-21590 1111
124756-21590 141
V) 7w WL
@ CEAR, rink 104211-21600 | 1
124556-21600 1{1f1f1{1]1
. FF+ ot
" ; 21530~
® NUT, end 10385424530 1 t + 124450-21530
124450-21530 1111111 A
@ | X sl Ko 124160-21500 | 5




¥ x p o 2 Y X %= i B o2— ¥
Ez |\ '/K Eigg PISTON & CONNECTING ROD 22 - 23
PISTON & CONNECTING ROD ] 1 69 M%QTY E | &
’ = = 0 & MaE®ES 2(2(2/2|2 aTRac| ™ E ' | *
ITEM PART NAME PART NO. |T|T|T|T|T % | ¥ | REMARKS
RIR|RIR|R sTe w2
15116 |17 {19 | 20 & k Mrr [
EX b(Y > o)
@ PISTON (w Jeing) 124160-22090 | 2 @
124450-22090 22
| 10400022090 - - 124750-22090 ~
124750-22090 2;212|12(A
| Yy F
@ miaton RING SET 704300-22500 | 2 TO-®
me @~®
FO4500—22500 -2 724450-22500~
724450-22500 2|2 C
76496022500 - - 724750-22500 ~
7
724750--22500 2|22 |2 C
@ |exFry7(No1)
COMPRESSION RING, top * 2 104300-22110
» - ‘2“50-22”0:\‘
* 2|2 C 124450-22110
o - - 1217“-12110:
* 2(212(2]|C 124750-22110
@ |ext>ryY>r7(Ne.2 - 3) »* "
COMPRESSION RING, 2nd. 3rd 4 103288-22100
»* ~+ 124450-22100:
* 4 | 4 C 12445022100
»* " - ha 124750-22100~
" »* 4 /4|4 4] C 124750-22100
® |4y »” 2 104300-22200
OIL SCRAPING RING
* - 124450-22200~
3 212 C 124450-22200
» - - 134750—22200:
» 221212 |C 124750-22200
WEN N MARKARYEI S =
M MARK : NOT SOLD SEPARATELY

WEN 2 MKIRIEK S = €
®MARK: NOT SOLD SEPARATELY

i~



19

EXPREMER

PISTON & CONNECTING ROD

»EN N MAKARYERC S = & >

#MARK : NOT SOLD SEPARATELY

73

19

v wFI—F
AP R KNS
PISTON & CONNECTING ROD 22 - 23
145 MBQTY H &
2% & & n.::.cs;%zzzzmm’*’iﬂ =
ITEM PART NAME PART NO. [g{TIT|T|T M | 4L | REMARKS
15| R[RIRIR ~gTag|mm
15171920&&_1"‘»«
L I
® PISTON PIN 103338-22300 | 2
101704-22300 22
104600-22300 212|2}2
EXbrErbsR -
@ CIRCLIP, piston pin 103338-22400 | 4
104600-22400 4 14|44 4|4
I 4 - ~
® CONNECTING ROD ASS'Y 724160-23100 | 2 :?@?@
. 724450-23100 2i2|2/2{2|2
@ | ®mea 104500-23201 | 4
BOLT, connecting rod
+04600—23260 -~ 4= ~ 124450-23200~
124450-23200 414 |4 /4|44|C
@ | FAFE AT 124160-23100 | 2
BUSH, piston pin
124450-23100 2i2(2)2)2]2
@ | 727291 124160-23300 | 2

BEARING, crank pin

124450-23300




20

P b B
~LLUBRICATING OIL SYSTEM

20

P " & * = B o—F
LUBRICATING OIL SYSTEM 32-35-.39
1 &5 R%QTY AR
& * = £ Wi #8 2222 2 mpmc| ™ ﬁ " *
Item PART NAME PART No. |TIT|T|T|T ¥ | i | REMARKS
" |R{R IR R (R [@Te] o
1516171920§¥mw
Q@ | B 7448 _ * s
LUBRICATING OIL PUMP ass'y | 124450732700 |1 11 |2 11|11 |1 (e @@
7Rk W "
@ GEAR, pump driving 124450-32200 {1 |1 |1 |1 (1|1 |1
@ |FARAL (FFRM) M6 x22 26117-060229 |3 !3 (3|33 |33 L T
BOLT Pump fitting
A7) T 4 AW X12 - B
@ SPRING PIN 22351-004012 |1 (1|1 |31 |11 /1 roTEem,
F—otr 3 x22 )
® TAPER PIN 22322030220 |1 |1 |1{1|1{1]1 Ty TEMEKE
phas
DA R A -
® PIPE, lubricating oil inlet 124160-35060 | 1
124450-35060 111111
@ "’ﬁj‘_‘r”"“ » FPPFY 124450-35070 |1 |1 |1 |11 |11
FANT AN 124450-351
® oIl Fritin 0 |11 11111
@ | MAmEHmeEH 124450-35300 {1 {1 (1|1 ]1{1 |1 z g.@
VALVE, lubricating oil pressure inc.
control
® | W= 24190-100001 (1 |1 |1 (1|11 (1 ’
BALL
@ | RRmMESME <A 124450-35320 |1 {1 |1 |1 |1 |11
SPRING, lubricating oil pressure
control
Q@ | NRBED WS R 124450-35330 (1 |1 {1 |1 {11 |1
SPRING SHOE, lub oil pressure
control
@ | ARACHEL % 22252-000100 {1 [1 {1 |1 {111
CIR CUIP
@ | MWE S W S AR T o b 124450-35350 |1 |1 |1 |1 1|1 |1
NUT, lub oil pressure control
valve ly
® | MAmE 124160-39200 | 1
PIPE, lubricating oil
12445039200 111111
® | FMERLE 124160-39140 | 1
BOLT, pipe joint
+00854—35140 - -2 -5 124450-39140~
124450-39140 2(2|2j2(2|2]cC
@ | ERFRALL SOTI—59810- - - 12455059820~
BOLT, pipe joint
124550-59820 |2 |2 (2 (2|2 |22 ] ¢
@ |-y x> (M) 10 23414-100000 | 2
PACKING
12 23414-120000 414 |4]/4|4qaia
MEX [ - F 124250-39451 |1 [ 1 f1 )1 (111

SWITCH, oil preasure




21 » 2

R A R om mEaF¥
| mAARE

LUBRICATING OIL SYSTEM

32 - 35 - 39
- 1 59MHEQTY E | &
LUBRICATING OIL SYSTEM =% & % W %% [2]2]2]2]2 mmc|™ | % | W *
M T|IT|T|T|T |
ITE PART NAME PART NO. | IR | R |k | & FaTes Y REMARKS
151617!920k§mlm
@ (x> (M) 8
Kot At 23414080000 |4 4 |4 |4 |44 |4
@ | 6PHmILDN
o 43739-001240 1 1 1
@D 5254})&11:@& 124450-39240 (1 |1 (1 [1 (1|1 |1|B B ST Ris ooy~

E/# 2T R19-00427 ~
E/#2TR20C-00186~

~\

PYrY—ay}




BHKREE

v

‘COOLING WATER SYSTEM

22

22

i & X ® " BEo—F
- F‘\ COOLING WATER SYSTEM 42 - 44
\@zo 1 6 MBQTY R
g o = £ % oS (2122022 ] ™ Tl om *
H ITEM PART NAME PART No. |TDITITITITL “"| 4 | 2 | REMARKS
R R|R|R|R|R ["@Ta]mm
8 1516171920k¥%w
NE .
o WEK A T
. @ COOLING WATER PUMP Ass'y | /2475042700 11 *o-o0
3 A N 724756-42700 1
2 KTy %o _
: @ PACKING, cooling water pump 12475042050 LR RN R R
s WK A 7 IHRE
ye ® IMPELLER, cooling water pump * RN ERE
(=
-] WHA N 7
- ® SHAFT, cooling water pump * 1 11111
52
€ FEBA A=t —n
tE ® MECAHNICAL SEAL, pump shaft * RN ERE
i :
WEA N 7ML AR :
® CIRCLIP, cooling water pump shaft »* it
@ |®#H7 7 BHAYV 7Y SOt . 124450-44461~
V-PULLY, cooling fan driving
124450-44461 11 C
® |FHT T ' * 1
BEARING, cooling fan
@ | WHEHKRKE THMBBY 77— 124750-42350 11
V-PULLY, cooling water driving
124756~42350 1|1
@ | VZ-IBRfE7 S » 101
FLANGE, v-pully
» 11
»* 1)1
@ V;\'_glz o 124160-77290 | 1 e
12445044290 1 1
12424044291 1 1
124251-42290 1 o,
124756-42290 1/1{8B 3.3~ 65em
REKRNLF(A X)) M6 X32 26116-060322 414 |4!l4 2 TEEMMM
@ BOLT Pump body fitting
ANEHELF(A %) MB8 X65 26116080652 1111 .
@ BOLT Pums, baay | 2emsm
K TR f"‘m
@ | AR (A x) M8 XTS5 26116-080752 1 Pump mount | e
BOLT
M 8 x55 26116-080552 1
M TEN
NEKAL(A %) MB X80 26116-080802 111 Ppi T O Fila
® BOLT Pump, mowre {tiaht
SHFTZo27 [ enming
M 8 x70 26116-080702 1 e

MEEN I MAKIRFERL S = & >
MMARK : NOT SOLD SEPARATELY



COOLING WATER SYSTEM

SR

23

23

®x W X% * " B — K
COOLING WATER SYSTEM 42 - 4
15 FMEQTY H | &
=% & % BAEET 2 212/2(2|mpnc| ™ | om =
ITEM PART NAME PART No. | DI T|THT ',T{__D & | 2 | REMARKS
151«;11192t)g§um«z“,,r
” @ [FNAFILE (S X+HFAT) M8 X20| 26117-080209 2 TR EREM
2 BOLT Pump moun fitting
E @ |FARNLE (A Y X +ERA) M8 x50 26116-080502 1 o sm
s BOLT Cooknglan wourt | iighe
g Fal
) FIALE (S % FFAM) M8 x4 o rmtmantrm
tg @ |BRE 4 RET) M8 26116-080452 3 2|1 i alio Nl
3 97 7 BRI
RE n mowe feting
-1 M 8 %32( 26116-080322 1
52
F
i -
3 WHEK S TR E .
. ® MOUNT, ceoling water pump 124750-42120 1
124761-42120 1
12475642120 1
124756-42121 1 Hhepumr.
No. ister change ability
WEAKH TERAE Gy X -
® FACKING, coolin:’ water pump mount 124450-44410 1 1 1 1
T U x— F(MGAKA Y ) —
@ AotATon 124160-44500 | 1
124450-44500 1
124460-44500 1 1
124750-44500 1
124756-44500 1
124756-44501 1 12475644500 + -~
imterchangeability
TrrTv—F 24450-44740
@ FAN BLADE 1 7 i1yt 1
12475044740 1
124756-44740 1{1
P x—FANIERTL
® SHOCK ABSORBING RUBBER, | 124450-44650 |2 |2 |2 2122
radiator
12475044650 2
G | A AR T L 12475044700 2 B .2~
8 From Feb. 73
’é ® |Fv=—smAUTIIHM 12445044510 [ 1 |1 |11 |2
8 SUB TANK ASS'Y
® | 2yx=F%x7 124450-44590 {1 |1 |1 1
{ CAP, radiator
| e 124750-44590 1
.'\\\
: 124756-44590 1)1

>




BEKRAE
"COOLING WATER SYSTEM

24

ie

_ 24

=
: i 0 E 3 * = w5y o— F
COOLING WATER SYSTEM 4
: 1 67 M®MQTY H | &
zg 1: a2 & oo 2(2(2(2]2 A E AR *
5 M PART NAME PART No. | TIT '}{ i '}{_B 5 t£ | i2 | REMARKS
e 15[16 (17|19 20%%
5
72— Bt &R
» @ STAY, rediator 124160-44600 | 1
<
: 124450-44600 1
5
R
vs 124750-44600 1
R
£ 124460-44600 1 1
z
-
(E 124756-44600 1 E 8.3~
Ei From Mar. '73
124756-44601 1 12475644600 | -~
. BEMEr
No interehangeability
Sy~ 7RI S AT b - TR, 8.2
@ NUT, radiator clip 124450-44610 Lirjrj1y1 :ﬂ:‘é-ﬁ'.’:ﬂ""
added ia Fab. 73
@ /\§6‘2"‘:er F(A %) M10Xx22 26117100222 | 1 '?".:, :I;y’:&'ﬁﬁt“"
fe ) Col. head side
REBENAM (A %) MB x22 -
) oL 4 26117-080222 1 78k nm
M6 x 20 Rndl:lor aide
i 26418-060802 g | e | e 26116-060202~
26116060202 | 1 111 c
B4 » ~ Eta T
@ EF,\%AQ;(HER XH1#~ %) 8 22137-080000 1 l_?" :‘.,'f:fdni-'ﬁ:thi
2~ M
Radiator side
6 22137-060000 | 1 111
s 2. . .
@ |FER(IFXAIMS 2 X) 10| 22157-100000 | 1 For by radiagor
) Eyl. head -i’de
@ | REmE 124450-44901 | 1 | 1 | 1
SENSER
FEHEE0—4490F -+ - 124750-44902~
124750-44902 1{1§1]1] A
sty X (ALM) 16 23414-160000 [ 1 {1 {1 {111
® PACKING 1 Foranm
@ |MERRS U — M 124160-44580 | 1
DUST PROOF NET
124450-44580 1
124460-44580 1 1
12475044580 1
124756-44510 1
124756-44511 1 1arss-asio s
No interchangesbility

W
~



COOLING WATER SYSTEM

AHIKR

25

.- - - 25

;
A 3 » i} P 3 * P 3 LS
/ COOLING WATER SYSTEM 4“4 - 49
¥ 1 ETMBEQTY | &
oS =% ES % BaaES 202222 T om
5 2TR20C s
£2 ITEM PART NAME TIT|T|IT|T
£ PART NO. & Fs El&| R Here SE | L} REMARKS
5 17 xsm&%m‘.‘m -
by K% Ay
3 ® AR (S 7 %) M6 x10 26117-060102 | 4 T FRtem
: Fan biade fitting
g
g M6 x42 26117-060422 PR
A
¥
(:g M& x14 26117-060142 4|44
im
eh
i M6 x12 26117-060122 4
X
i3 SNAEE(A X)) 6 N
¥ ® SPRING WASHER 22217-060000 4 D EfbtinageliL g
Fan blade fitting
: Radiseor fittny
. . iater fiicing
@ [MAHE/LE(S %) MB x40 26217-080402 |2 [2 |2 (2|2 |22 ETRIS w Dac. 72 | b
BTRIS o Ang. 7 | 2had
M10x40 26287-100402 2 B a2
From Dec. ‘72
NEsk+ v (A v%) M8 P i
® LOCK NUT 26757080002 [ 4 |4 |4 |4 |4 4|4 5#‘ = ‘1;,‘;?“
M1o 2TR16 in D.::. ‘T2
26777-100002 4 B gaz
= - A W 12 ﬁ;f'ﬁicr);gooo»
b - A B g YI—FL—r 0=
® HOSE BAND 23010-120000 - 1 LTy
g g (Seb-
14 23010-140000 1 A
wH7 7 L RATE
® | " MOUNT, cooling fan 12445044400 ! Z o0oew
12446044400 1
WHET7 oMt E o, % P 1
® PACKING, cooling fan mount 12445044420 1
ANERNLF (A %) M8Xx22 SN0 7 ML TiMe N
@ |"BEn 26116-080222 3 [uc.'.'v.'.:"' pegkblon
M 8 X 50 - ) 2]
26116-080502 1 ;C;-r,::,- 5_:;‘
it sdiester | eming
@ AMENLF(A s %) M8 X35 26116-080352 1 nc:zz.:n:nn
BOLT fiting
® |TZE7TIT 3 27231-350000 1 e r b
PLUG For coeling fan muunt|
BHAE(~y F~F 2 x—7) _
® PIPE, cooling water (head—radiator) | 124160-49010 | 1
12445049010 1
124460-49010 1 1
8
~
4 124750-49050 1
g
12475649010 1
. 124756-4901 -
l A 2 ' . nggmer
,\: No interchange ability




COOLING WATER SYSTEM

KT

26

¥

26

2 h i 9 E ] X * = WP~ §
! COOLING WATER SYSTEM 44 - 49
EHMKQTY 5 &

s o 1§ 3 L E4 " e s s 2222221"“0(;’2 ] *
o ITEM PART NAME PART No. | [T 2R FE . W2 | £ | REMARKS
3] 48
E | 1516171920;&%.";

5 BHAE(S S x—5~: . g

N ® PIPE, cooling water (radiator~ 124160-49020 | 1
2 eylinder)
5 124450-49020 1
2o 12446049020 1
| 3
28 BHAE(F v x— 5~ gt )
i @ PIPE, cooling water (radiator~pomp) | 124750-49030 b
£z
F
¥y 124761-49020 1
§3
HY
124756-49020 11
WHAE(H > 7~y s _
® JOINT, cooling water (pump~ cylinder)| 124750-49040 1
124761-49030 1
124756-49030 1
124756-49031 1 1243649030 1 -~
No interchange ability
HEAETF
@ JOINT, cooling water pipe 124160-49480 | 2
12445049480 2
WEAENTF _
® JOINT, cooling water pipe 124750-49480 2]z 2 2|2
h— o< p 38 23010-038000 4 6
@ HOSE BAND 010-0 4 6 616 Bt e cacting
water
4“ 23010-044000 4
®@ | Ty EEMER 124756-44200 1
NAME PLATE, radiator
€ | KXEBIER 124160-44690 | 1
PLATE
& |7 I MBEESEIR 12445044540 |1 |1 |1 |1 |1
NAME PLATE, sub tank
® |7y oMt ¥ 124450-44550 {1 | 1 1
BAND, sub tank




27 R 27

>
mﬂui”d_: ) 7 FUEL INJECTION PUMP 51
FUEL INJECTION PUMP L EZMEQTY | E |
=% & % oo kS 22/2]2 n T :
2 | 2TRAC ] %5
ITEM PART NAME PART No. | DI BI T T Tt 4 | & | REmMARKS
15116171920 ; an uar
ELN A T N
@ FUEL INJECTION PUMP ASS'Y 72416051700 } 1 | 1 ¢ . %Dw‘-‘g"
F2HHEO-51100 * 724160-51700~
FRHFSO=81701 E3 724160-51700~
FEHHEO=S1100 *= 724180-51700~
FLATHO~5ETO0 ¥ 724761-51700~
FIPEO=F1POF
* 724761-51700~
. . 724761-51700 1i1|1{1] C
FRETFO=ELTOC * 724761-51700~
FEATESSITOE F RS 724761-51700~
K ot X I
@ PLUNGER ‘& BARKEL 124240-51100 (2 |2 |2 (2 |2 [2 |2
@ | 7R TN -
EEA S A 17430751170 |2 |2 | 212 (2| 2|2
TSP 2T TS —
@® AR el A EEES . 174307-51180 [2 |2 (2|2 |2 | 2| 2
TR T T -
® SERING vioner 174307-51190 |2 |2 | 2|2 |22 |2
® | 774 F ETEIOP=54200 T o-®
GUIDE., plunger = = = 'x':'fisﬁ-smo—\
10450551200 |2 |2 12 (2|22 |2| C
TSIV 4 Fo—F (HNR) -
@ ROLLER, plunger guide (inside) 11100-51210 | 21 212121222
TPl L Fa—F (M) 2
® ROLT..ER. hunger guide (outside) 111100-51220 | 2 | 2 212122
‘® | 724 Fe—S 174100-54120 {2 (2 (2 |2 (2| 2|2
PIN, plunger guide roller
®@ | TFIRNNT 124550-51390 2 2 2
VALVE, delivery
| T T 124550-51391 |2 |2 (2 |2 | 2|2 2| B
VALVE, delivery
@ | TIRNTRTY T 174307-51320 | 2 (2 {2 {2 | 2] 2|2
SPRING, delivery valve
@ F) N ILT RIS 174307-51340 2 2 2
HOLDER, delivery valve ]
D) F YR ST RS 124550-51340 |2 /1 2 12 |2 |2|{2|2| B
HOLDER, delivery valve
® | FyyTHRY b 174307-51360 2 2 2 D
GASKET, delivery valve
@ | PRV TR LTS 340 b2 T 174307-51380 1 2 1 2| 2|2 1212 | 2
NIPPLE. pipe joint

-
o~




RERM K 7
FUEL INJECTION PUMP

28

= B ox M Ox L > LA bl
FUEL INJECTION PUMP 51
1 57 MBQTY, B 113
LE ) i3 % m.::.t&;—%%%%%zrmc’* Tl o il
ITEM PART NAME PART NO. |g IR |Rk|R|R[wTe]i% | | REMARKS
15116 (1711920, | X | unce| onr
X v 7F oy b N
® NUT. can 174307-51370 { 2 {2 |2 | 2|2 |2 2
[ SRR -
® PACKING. cap mut 124240-51390 [ 4 [ 4 { 4 |4 | 4|44
T s sLoaal) (A -
@ LOCK SCREW. piaraer bareel 174307-51250 |2 |2 | 2|2 2{2 ] 2
3§ TTr L s SU NS, X ~
® PA/C/KKNG, plungz: barrel 174307-51270 | 2 | 2 | 2 | 2 2|22
TT A Fiupy a4 —
@ LoCK seniu ner guide 174307-51450 | 2 | 2 (2|2 |22 | 2
LD ) =gb2 ! P
2] PIN, Tock screw 174307-51460 | 2 | 2 (2 {212 |2 2
WAL S o 7 L -
@D i AL T 724240-51530 {1 {1 {1 ]1]1)1]1
WAL () -
@ RN ) contred 174307-51510 |1 {1 (1|1 f1]1{1
ALK L) 1 -
@ RING (B). mel control 174307-51550 | 1 1 11 1|1 1
o | MEINMN RS 17430751560 [ 1 [ 1)1 [1]1{1{1
RING, fuel control
80 R 1l -
® LOCK SCREW, fuel controt 12211751560 | 1 1 b 1 1 1 1
@ | mEa e o 124160-51920 | 1
NAME PLATE, fuel inject;..: pump
124450-51920 1
124460-51920 1
124761-51920 1
124756-51920 111
124750-5187° 1
@ | V<t 22624-230030 (2 [2[2|2(2]|2]2
RIVET
oy 104505-51370 [ 2 (2 (22| 2| 2
@ O-RING 2 E
TR ST —prty X2 104505-51360 | 2 | 2
@ PACKING, delivery valve seat S 513 2121222 E
@ 7‘5'7“/'«-{;7:#!#95*/1- 174307-51700 |2 |2 {2 |2 | 2|2 ]| 2
SHIM,




RN H
"FUEL INJECTION VALVE

29

- SEFPR & 55440

P » = » #* mEar
FUEL INJECTION VALVE 53
1 & MAQTY T
o % ) F Ba®S 2120222/ )pc| ™ |l om =
ITEM PART NAME PART No. |} RIE Iy '{T x| S | REMARKS
xswnzszo&;qumam

@ | mEMA M 724160-53100 | 2 2 @-a

FUEL INJECTION V. 'y ine.
® T ALB ASS'Y | ) 4450-53100 2fl2i22]2]2

X -
NOPZLE 172100-53000 [ 2 |2 |2 |22 |2 | 2
7 ZNBAEF - b 104900-53080
[©) o 2(2(2(212{2
104300-53080 | 2

@ SRR T =T 4 103854-53100 |2 |2 |2 |2 | 2|22

BODY, noztle hoider
® |[1>9—z2E>Fn 113200-53110 {2 (2 |2 |2 |22 12

SPINDLE, inter
® PENATY) T 103854-53120 |2 |2 {2 12{2|2!2

SPRING, nozzle
@ |EMLregs 113200-53120 {2 {2 {2 |2 /2|2 ]2

HOLDER, nozzle spring
S ENRTY > IR 110250-53150 (2 {2 |2 |22 |22

ADJUSTING PLATE, nozzle spring
® |/ XARTY > TR 103854-53180 |2 {2 |2 |2 (2|2 |2

HOLDER, nozzle spring
@ |/ XNARTN TSy % 172100-53200 |2 (2 {2 |22 |22

PACKING, nozzle spring holder




2P By
FUEL OIL SYSTEM

30

30

2 * i * = 4 . ;Fa—F
FUEL OIL SYSTEM 55 - 59
167MEQTY | &
T B 3 £ W &S 2222 2 mac| | 5| w d
—_— : BRLEN ITEM PART NAME PART nNo. (R IT|TIT M | % | REMARKS
| ‘ 4 1516 |17 |17 20 | B8 | Swe
e | aBLTY T
4
i8 MELD o 2R AR - x 0-900
!g' FUEL OIL FILTER ASS'Y 724160-55500 | 1 1 1 inc.
s
= FO4500~55600 3= o 704500-55501 ~
=
[
704500-55501 1 1 c
O | Mz ot - 2 o008
FUEL OIL COCK ASS'Y 704200-55200 1 1 inc.
~
T 724160-55200 | 1 1 1
mEoBIL A i -
@ ELEMENT. fuel oll strainer 104500-55710 | 1 ['1 |1 |1 |1
MEL DB A
® COVER, fuel oil strainer 104500-55510 | 1 |1 [ 1|1 11
ME DB A, % ~
@ PACKING, fuel oil strainer cover 102103-55520 1 1 1 1 1
WF—=02 _
R ® RETAINING RING 110250-55610 |1 |1 |1 |1 |1
8 M L BERIKT S 7 ~
e ® ["Tie 10172055750 |2 |2 |2 |2 |2
~
i
F i _
@ VALVE. toper 104200-55320 |1 |1 |11 |1
M3, 2 |
® HANDLE, fuel oil cock 104200-55340 11 |1 (1|11
B A A o
® LOCK SCREW 10420055750 {1 [1 (1 {11
® | TARTN T 104200-55330 | 1 |1 |1 )11
SPRING. valve
@ | FmEAE(A %) MBx90 26116-080902 | 1 zumman
BOLT
M 8 x60 26117-080602 1 1
M8 x65 26117080652 1 1
®@ ";A’z;;ﬁ-"' {fe>) 6 23418-060000 |2 (2 |2 12 | 2 Bruzoom
o |OV=7(1MA) P10A 24311-240100 (1 [1 {1 |1 |1 Foi fevar. ack
O-RING oL mmtrm
Strainer fitting
® SAEE 8 22212080000 |1 |1 |1(1]1 ;rjl:xs.xrn»u.:
SPRING WASHER L T
abolished in Mar. '74
@ FEE(IFERA %) 8 22117-080000 |1 |1 (1|11 3 mmitm
WASHER Strainer fitting
@ | MERHE No.l 124160-59800 | 1
PIPE, fuel injection
124450-59800 1 1 11
124460-59800 1 1
TR
>
s




31

Y AR

3]
41

2TR 17,20,20C

J 5

2TR 157,20

L

FUEL OIL SYSTEM

2TR20C

g/

31

® B oA X = mH—F
FUEL OIL SYSTEM 55 - 59
1 5 M%QTY H | &
=E & % ma®e (202222 muc| %] w *
ITEM PART NAME PART No. |T|TITIT|T|" """ 4| &r| REMARKS
RIRIR{R ; 9 | MTmR
151616190¥¥mw
@ | MR E No. 2
PIPE, fuel injection 124160-59810 | 1
12445059810 1 1 11
124460-59810 1 1
MR EIRL 1k A (W) —
® CLIP(A). fuel injection pipe 124450-59850 1 1
124756~59850 1 111
MERAEERL 1k 4 (2) -
0 CLIP(B), fuel injection pipe 12445059860 | 1 1 1 1 1 1 1
FERMF PR E (A 2 %)M 6 X10 .
@ | VELMT AR RSy x) 26557-060102 | 1 S Emazmem
M6 X8 | 26557-060082 1|1f1{1]1]1
@ | NBELE(L %) M6 x10 26117-060102 2|2{2|2]|2]2 Snwmison i,
MM B~MYF A7) 665508 PO
@ PIPE, fuel oil (strainer—injection = f‘;‘,‘.‘;",'_;.m«
pump)
124450-59080 |1 [1]1 1|1 Bl s00
-3
F24460-50080 1s0
+ + e seos0~
124756-59080 11
BRAL A O R -59260 |1 {1 |1{1]1 1
@ JOINT, pipe 124250 1
$+08064—59666 B | 103854-59051~
@ | F—Ros~ Lt 100069—5905F | B | B | B | o= | e | o | 10285459052~
HOSE BAND
103854-59052 |2 |2 |2 ]|2(2|2]|2]| ¢C
E AL X AT R L b —
& ?ch' S 124240-59390 |1 |1 |11 |1{1]1
@ | BERKTFT 111154-51900 | 1 |1 |1 |1{1}1]1
PLUG, air venting
WIRT T Ty X -
@ Emcxmc. o ventios plug 180110-51910 |1 {1 |1 |1 |1]1 |1
? i . +24160—59606 ~
@ mﬁrﬁ'@kﬁ PIPE, fuel oil + 124550-59500
+24456-59660 e | | | 12450059500~
124550-59500 | 1 |11 (1|1 A
124756-59500 1
124756-59501 1{1|8B




32

o a Pk ¥

FUEL OIL SYSTEM

3|

2TR 17,20,20C
j
E

{

4

2TR 157,20

32

2 OB oa Xx & WS o— ¢
FUEL OIL SYSTEM 55 - 59
1 & M%QTY H | MW
= & @ £ e %% (212|222 mruc| ™ E| » -
ITEM PART NAME PART NO | T T |T{T|T ¥ | f£ [ REMARKS
RIR|R|R|R [1E8T749 |
15]16 (17|19 20 OWNGE | o
-3 7 *
@ ma«;{%fﬁ:: 'j:itn 101147-59810 |2 12 |2 |2{2}2]|2
F—xs<s F 6 @
@ HOSE BAND 23010-006000 1 1 D 78 i Bae
@ |TpE s (AR 12 23414-120000 | 2 |2 |2 (2|2 |2 ]2 rymEn T,
@ | Traxzas) 8 23414-080000 | 4 [ 4 |4 |4 |4 |44 Epmmemm
M mEIRILEA 57
@ CLAMP, fuel oil pipe clip 103884-59900 1 1
@ |FRE A1 x) 8 22137-080000 1 1 Miks 7 BT
MR R EL T Y > T
SPRING, fuel oil pi:e 124460-59100 1 1
WKL 2 7 (204 ) x
1) FUEL OIL TANK ASS'Y 724756-55700 1 . o
724558-55700 11| B
@ kgri;ﬁfsa. inlet 101504-55101 11
WKL T > 7 Xy T (o KAL)
® CAP, fuel oil ok 101168-55040 111
oo 2% —
@® STRAINER, outlet 104500-55790 11
@ |EEH o 124258-55150 1|1
T 1% o -
@ e, ol gusge 103854-55220 2|2
mE s FL—RTTFT "
@ PLUG, fuel oil tank drain 104200-55080 1
101104-55080 1{1{B 2TR20C-00666~
@ sy X (AME) 14 23418-140000 1
PACKING
12 23414-120016 11| B
@ | mE2 o 7us 724558-55402 11
FUEL OIL COCK ASS'Y .
9-80-00
@ | M3y o EE T X 101100-55390 11 e
PACKING, fuel oil cock bady
® F—sSNT 101104-55320 1|1
VALVE, taper
@ Fm s TSR 10172055330 111
SPRING, taper valve
EER A s 101200-55341 1)1
@® HANDLE, cock
oy 7AKT v b 101200-55360 1)1
® CAP NUT, cock
. Fee—7 16041055420 1)1
® | PRME e, fudt oil cock
F—r VT RSRE
® Sraine SHOE, taper valve 10172055340 141




FUEL OIL SYSTEM

REhFR

33

33

" = i * = ) Bra2—F
FUEL OIL SYSTEM 85 - 59
15 7MWuQTY p-% ;E
) vkl i # Ha®% (2020222 ” " *
[ ITEM PART NAME PART NO. ; E E E }; E?f_ - JTA REMARKS
w —=R 8 | 49 |wTex
I§ gmg 15|16 |17 1920&432“‘,,
i§ ® | OY=7(14) P10 24311000100 11 T m
-3 v A
H 2 ® | RACELE& 15 22252-000150 101 r—
MED . BT S 7
® PLUG., fuel cock nir’vantin‘ 172100-55620 11
[ e
S ® PACKING. air venting plug 18¢110-51910 11
® | "Bho (A x) Me 26717-060002 202
XA 6
@ SPRING WASHER 22212-060000 3|3
ML i 2 o P AR MRS
@ Jﬁomgz.“ﬁ.i oil pipe 124558-55970 11 Fuel ol cock oty
BlEMA <y %2 Fult uil conk vty
o, I wel oil cocl
PACKING, pipe joint 172200-01650 101 1

EEXd 1
Cack’ fuel oil body

e or |
@

_2TR20C
N




34 34

m 3 #* o B o—F
MmMEXR GOVERNOR EQUIPMENT o .o
. GOVERNOR EQUIPMENT 169 WEQTY H &
ll-ZtM PART NAMg e 13121212 2 menc | ) W) oW g
PART NO. g 1R5 R IR IR b ‘»‘%m i, R‘EMARKS
1719 120 | % | 7 jowe |
HoSF L L f g |y
GOVERNOR WEIGHT “SSLPORT 724450-61520 |1 |11 |1 |1 |11 i COO®
ASS'Y
HoiF x4}
@ WEIGHT, governor 124450-61200 |2 (2 |2 |2 |2 |2 |2
ke
@ PIN, governor weight 124450-61220 |2 12 |2 |2 |2 |2 |2
HSF R — 7
® SLEEVE. governor 124550-61600 |1 |1 1|1 |1 |1 ]1
Y. TeSF T LA b~ p
2TR20C @ SUPPORT. governor weight 124450-61110 | 171 |1 |1 |11 |1
WE> 2 x10 . :
® | MEred 22411-200100 |4 |4 |4 |4 |4 |4 |a A IR
i VX2t —s 2Ty
SPRING. regulator 124160-66010 | 1
12445066010 11 |- B 66010
124756-66010 1|11 ]| A B s6010~
124761-66010 1 A
L¥ar—F2X7Y L 7RIS .
@ PIECE, regulator spring 124450-66460 {1 {1 |1 |1 |1 |1 |1
LX¥aL —F Lo
LEVER, regulator 12445066090 (1 |1 {1 |1 {1 |1 {1
X b —F,n F
® HANDLE, reguiatos 12445066050 |1 (1 |1 1|11 {1
LX¥ab—Fonr Kl
@ SHAFT, ragelecor. handle 12445066040 |1 {1 |1 11 |11 |1
L¥ 2L —Fn FALMMERILE - ..
@ ADJUSTING BOLT. regulator handle| 124350-66420 | 1 + {osasieeazo~
103854-66420 11111 |1]c¢C
nmewat "
RPNk F o b Rdrusting.
FRBN—G6HE Ad belt.
@ LOCK NUT, adjusting bolt o + Toguiator bandie
124550-66370 |1 |1 |1 |1 j1{1|1]| A
Hroif L s
FR4460-66610 66500~
® LEVER, governor + -+ + 12445066500
124450-66500 {1 |1 {1 (1|1 |1 |1] ¢C
AoSp b oSk 124450-66510 |1 (1 |1 (1|1 |1 |1
@ SUPPORT., governor lever
® [ LA RIS~ b M6 FrEO—E6520 e £ e | g 26657 -060002-~
CAP NUT, support
26657060002 (2 [2 {2 |2l22(2]¢C
@ |7 SFvoiEs 124450-66550 |1 |1 |1 ({111 ]1]1
PIN, governor lever




as - 35

m X E3 m Baya—F
mx R GOVERNOR EQUIPMENT 1 - 66
_-GOVERNOR EQUIPMENT T&#FMEQTY T T & :
B & % o &8 2]2]2]2 2[mm AR 5
ITEM PART NAME PART No. (LT ITITT % | il | REMARKS
RIR|RIR|R "@aTew]om
15[16 |17 |19 |20 CUAGE! 1y
@ sty Lo
LINK. governor 124160-66400
124450-66400
@ v ) DR
SCREW, governor link connecting 12445066410
@ | AR (s xT gy "
SHAFT, injection control 45066804 12445086824~
124450-66822
@ ®+ v b :S.:Hl::-ln::m
CAP NUT t 26667-080002~
M8 26667-080002
x4 Y) 2 7 KE{T R
@ PIECE, governor link 124450-66430
MESIBRA Y () . _ E/22TR16-02836~
@ RETAINER, injection control (A) | |- +450-66830 Bl TRie e~
@ |73 2 7iRU LA B 12445066420
PIECE, governor link clip
@ | AT (Ayx) M8 26757-080002 ot it
LOCK NUT ehake fittimg
e 2
. ainar, injection
® |FMLr b (Sux) M3 26757-050002 T s
tightoning
@ |-cv %> (A#M) 8 23414-080000 Shate mpecuion
PACKING control
G R RS Y
sy X (HIAR) 6 0 =
@ Y ACKING 23414-06000 Coverner tovar
@ |MEMBRZTY T 124550-66810
SPRING, injection control
E/#ITR16-02836 —
MAEHMBRALE (Z) 12445066840 E/$ITR19-00733—
® RETAINER., injection control (B) E/#®ITR20G-00256 ~
;::hﬂlnﬂ
.+ _imjection
® |AsSKHLE % 12445066860 £/% FTRie0z038~
CIRCCLIP E/% ZTR19-00733 ~
E/% 2TR20C-00256 —
@ | 74 FARAMBRA LS 124450-66850
RETAINER, injection eonlro!w/gnide
@ | ®Enm 135210-61090
LEAD, sealing
eS;) o 2 Mt
® |FPEE (:rxn1m) 5 22137-050000 Covermar int
WASHER . onin
v ¥a— T
® | +FRMFF~hARZ M6X8 26557060082 :}‘ﬂé’,‘"’:‘%ﬁ
SCREW act plate fitting.
® | 7—rte> 3x25 22390-090250~ Hondle, roguuiar
TAPER PIN 22322-030180~
3 x18 22322-030180
® 7-;-;;5:}" Ns x 16 22322-030160 | 1 LEavnziam




36 36

M5 a—§F
= . 4 E 3 =
S GOVERNOR EQUIPMENT 66
, 1 5 S N QTY T
-.. GOVERNOR EQUIPMENT % i % 585 (57202022 el ™| 5| x5
ITEM PART NAME PART No. |TI|T | T|T|T 1 | 4L | REMARKS
RIR|R|RIR[@ETew INTER
1516 (171920 AR k| ear
R | Moty
@ M- 2x10 - . P il tever
COTTER PIN 22411-200100 |2 (2 |2 |2 (2|2 |2 PQ:::':', \._/.M
@ |vvus 0.6 046 1660066 Rimevtins ol
. justing ."1. .
WIRE -+ - et regulator hand
1.0 22451-100000 i 1 [ 1 |1 |1 |1 1| cC
OY>7 (1HA) P7 iy "7
@ e 24311-000070 ol
O-RING Titi1f1]1f11 Snait, repuintor
Y . WS P e
2TR20C @ | RFr7TE BEH—00+66 - - Reck pre. dec
PIN 22360 -060000~
22360~060000 | 1 |1 (1 (1(1|1{1] cC
@ | V¥ —F s FaRLca 102100-67300 11
SPRING, regulator handie return
@ | XS b <M S L 124756-67310 11
SET PIECE, regulator handle
return spring
@ | T—F T4 FibeH 124756-67510 1)1
PIECE, wire
@ | TAFE(A % 20T 00 M ax 6| 26117-040068 1)1 Pt
BOLT
AP T, Lt
@ |ERL /% 12 22272-000070 1)1 { Ao wiom
CIRCLIP .
FILTT T MR
NEkF o b (£ %) M8 26757-080002 11 1;:}.'."..,. belt, wire
LOCK NUT
REELE (£ %) M8xI12 26117-080122 1 e res s L
® BOLT ‘;ﬁ’ A L U
Return spring set
@ |TFEX(IryXI1H-4+%) 8 22137-080000 1 ficting
WASHER




37

RIEHER

ELECTRIC STARTING EQUIPMENT

2TRI5

37

® T o oW o o L2l d
ELECTRIC STRTING EQUIPMENT 77
1 #9rMBQTY 0| m
L I N T N EA R S T RIS A L
ART NAME PART NO. | g lg|&| & W o | | REMARKS
15116 {17 |19 120 L | }: | OUE] o
RE—F -y
@ MORTOR. starting 124160-77010 | 1
124450-77010 1110111
y | Fe—vr 7L —s
@ CHARGING GENERATOR 124560-77200 RN RERERNE
74+ x (F.W.MA -
@ DyNaMO + 124160-77200 | 1
® L¥aL-—-9
RESS AToR 124250-77710 1f1f1f1{1{1
® | #H#—=vby:os -
CURRENT LIMITER 124160-77710 | 1
® | Fo—rrritL—graq N
COV/ER.ch:r-:mu Renerawr 124460-77210 1 1
@ | A PF b (A %) M8
v ANLS 26757-080002 1 1
FrARr—" TS5,k .
Y EanekET. AT 124450 77250 1 1 1
124550-77250 1 1
124756-77250 1
® |~ntrrens "
rbeRET &) 124450-77330 1 11411
124460-77330 1
@ | LTV e R 2 RTINS 124756-77340 101
PIECE, belt adjuster
MR (£ %) — 0! 3 y.::;:;’?"i:m
Sfy ” M8 x 30 | 26117-080302 2132 2|2 Comerarer fittine
\ AR~ TPy
AL (AR 26117-080182 2({2(2|2{2]2 {c’.‘.’.‘.';'i'.'.r bracket
BOLT M8 18 fitting
6;1-1——7
Kb (S, %) Eomrates
® Bk Msx 25 | 26117080252 1 1 11 SISy
FABHIS et —tightenis
2 . Aoy X)) — ‘e ¥ x AL == FAAPH
@ | AR b (S Mg | 26717-080002 212|2|22}2 Eady o ua
P x) Yite—2
WS (RIS 22137-080000 1{1f1]1|1 td
® WASHER o b Bt aaeator "
IS et-tight ening
ANEANLE (£ K) 2 1 1 AT R IRAN
® | Reir Ms>x16 | 20117708018 38 sy e
ZTR1® -:.h-l;;d in
F 4T ER— L 77210 | 1 ve.
@ dpEr Tt 124160-772
',33, FA WA EH 124160-77150 | 1
MOUNT. dynamo
@ | TAFEWTER S X 12416044410 | 1
PACKING, dynamo mount
@ | Wb () 124160-77510 | 1 .
- BOLT (A) Ity TR~
et
@ | MRt (L) 124160-77520 | 1 Starting mater
< BOLT (B)




RALHER
ELECTRIC STARTING EQUIPMENT

38

2TR15

-— F
® N B m ox m Ko F |
ELECTRIC STARTING EQUIPMENT 77
1 #rMMQTY H | %
id &= Ba®%2i202(2i2mac % w ’
ITEM PART NAME #oaee IIITITIT 4 | & | REMARKS
PART NO. |15|16/17 19|20} | ;| oz e
@ | PR (rex) M10 | 26716-100002 | 2 rrn rey
NuT gﬂ-l!ll .
\ariing motor
@ | rES 10 | 22212-100000 Geting
SPRING WASHER
A EMAF
@ | REAOE (£ %) M8>130 | 26116080302 | 4 Mount.” dyneme
RMELL (F %) M8 <18 0
® | ~p 26116-080182 | 3
LS £ _74-'-&0»!—:!:1
® SPRING WASHER 22212-080000 | 3 Tl il ool
@ | FESE (2 Areilm) 8 | 22137-080000 | 3
WASHER
T4 T MM
@ | FNAKILE (4w x) M6x 14 26116-060142 | 4 Dynamo support

BOLT

set-tightening




39

ARI—=F4TE—9(S114-1486)
STARTING MOTOR

35

39

19—94>7f—ﬂsn4446)

STARTING MOTOR

ITEM

dh #
PART NAME

o —F

-

AN 3
PART NO.

3 F

e I
BN

3

ot

[ %
REMARKS

© & ® & © ©@ & 0 @ @ ® © ® ©

© & 8 & 6

® & & & §®

S114-146K: 2 5 .- 7 47 E—2

STARTING MOTOR

T==F 5T w7y
ARMATURE ASS'Y

AZALT ko, L
THRUST WASHER KIT

AFZAPT v al(B)
THRUST WASHER

AFAFT v x(C)
THRUST WASHER

EY.o7w
E~-RING
S S IR TRV
PINION STOPPER SET
= 2 by
PINION STOPPER
C=A L A N,y
PINION STOPPER CLII
=T w7
YOKE ASS'Y

T4 = FVIALNT s7
Y

FIELD COIL ASS*

H—na74w b 271y
POLE CORE SET SCREV

YA BT ke T
REAR COVER ASS'Y

T AT T
BRUSH SPRING

VXA~ T
REAR COVER METAL

T RNITT e T
BRUSH HOLDER ASS'Y

tr F—=7L—}
CENTER PLATE

E2A LT oy k7Y
PINION ASS'Y

Koo r—2AT s 7Y
GEAR CASE ASS'Y
7 b LosN—dtey b
SHIFT LEVER SET
Xebr—2 A0
GEAR CASE METAL
L7k Los—

SHIFT LEVER
b—sarz27y7
SPRING

124450-77010

w

2114 21001

114 -8 g =
2 Ho e ¥-®

2114-7155 @

o
inc.

2114-82000 T Q@
inc.

2147215

2114-23001 f:c' @

2114-5312

2114-5313

2114-4314
2114-5352

a
Me1360 T Qep
2114-3454

2114-45002

- x
2114-86003 7 @
214-2652 T OB

inc.

2114-4661




40

AI—FA4TE—H(S1 14| 46)
STARTING MOTOR

35

40

& ® & ® 9

® @ © © @&

®

RS—F 4L TE~9(S| | 4-146) ikl
STARTING MOTOR
E |’
& % WRES |2 2 % om =
PART NAME PART No. |FI|TIT v | % | REMARKS
15 17 m wiT
TIAXTA IR, 2 FT Ty 1 2114-57001

MAGUNETIC SWITCH ASS'Y

ZN—FKN b

THROGH BOLT

4%z 02
SCREW

FAE Ai—% oy b
DUST COVER KIT

FRA L AH—(A)

DUST COVER

FAL Hs—~(B)
DUST COVER

A FAFHN—(C)

DUST COVER

FRAE Hss—(D)
DUST COVER

M#— 3 Fpss—
M TERMINAL COVER

F—F T
LABER CAP

6P HL b
6 *BOLT

2114-6815
M4 x0.7%x12

2114-2963 5, B~

2114-4858

2114-5858

M6 x1.0x32




AC ZxL—4#(LTI10-04)

AC GENERATER

41

41

ACZz AL —%(LT110-04) Moy o —
AC GENERATER
T WMQTY W
pdied & i 21212022 rac oW x
ITEM PART NAME T|TI(T|T|T|TRY o <
1% 1% 1R7 g zR T i REMARKS
o8| o
L3110-04KAC Y 2 2L — &
AC GENERATER 1)11(141
@ |2—9T w7y
ROTOR ASS'Y 11011 LT10V 1100 T @®
@ | 22—
SPACER 11111
@ -
KEY 10111
@ |25~ 9T w7y
STARTER ASS'Y 1111 L110V-1200
® | VaH =T T
REAR COVER ASS'Y 1113141 u:'rw_x)“?ggo
® |SRALFT a7 (+) "“%‘ ~oo
S-R HOLDER ASS'Y 1 {11 f1 L130-7303Y & o
inc.
@ {SREALFT w7 (—)
SR HOLDER ASS'Y Ty L0734 % @
FAX—=FY = FTAXT w74
READ WIRE ASS'Y 1111
@ | P=—F+NAKALLT e TY(A
TERMINAL BOLT Assy ) L1141 Liloy-13101 A& o
PEPEH
q© F—IFINEKNPT v 7Y(F) 1010101 L_HO\F(IEW@ Is‘a:r:?
. inc. F_termina
TERMINAL BOLT ASS'Y Seoaul e
@ | F—=2FNEALFT vt 7Y (N) )
TERMINAL BOLT ASS'Y Tty KaeoN tatminat 2 H
VIPE-GO®
@ | F—IFNEKLFT 27 Y(E)
TERMINAL BOLT ASS'Y 1111141 Li1ov=13104 £ 1
f oY)
& FT—=IFIIEKENLFT v 7) 1010101 L130-7310AY
TERMINAL BOLT ASS'Y SR 7 by
SR(l\oM-r fix
@ | F—iFnFb alslsls 2 ine BDOD
TERMINAL BOLT ANE &f
. N. terming
@ | F—FERL
TERMINAL BOLT RRENE B erminat
® | F—zFrmnt 11101
1 oW
TERMINAL BOLT SRMm Wi
QD [ 73 &y L
BRUSH HOLDER RN L130-7325B & g
jme.
TSP T
@ BRUSH ASS'Y 1110141 L130-7326 (F)m
(F) Side
@ | 7377
BRUSH ASS'Y gt Liso-m2r (BIM
@ | =i +n7L—+t 1(1{1}1
TERMINAL PLATE
@D | g—z2 7L —t 1111
TERMINAL PLATE
@ | V—F74XxT v TY 1111 "
READ WIRE ASS'Y Li2s-2360
[ BT 1111
COVER
@ | mex 1111
COVER




42

ACZxF*L—#(LTI110-04)

AC GENERATER

[ (%

X4

42

ACZ xR —#9(LTi 10-04) Msra— F
AC GENERATER
1 LirMsQTY 1 %
o ) # "o %
221222 Lol I w* x
ITEM PART ‘NAME PaRT No. | TIDITITIT MRAC | 4 | @ | REMARKS
48 [ 49 INTER
15,1617 |19 |20 E | |
@ | 7ok Hs—F L7y o
FRONT COVER ASS'Y 1111111 L130-7400Y 17, @~
29
@ T b Hoi—
FRONT COVER 111111
A
@ PACKING 111111
@ | "TuExzYT—
PACKING RETAINER 1111111
@ NRT N 27 F—
BEARING RETAINER 111411 f1
T=UT T
@ PULLEY Ags-y 11113111 Lilo-1810
A= H s b
@ THROUGT BOLT 3:3:3 13|33 LusH-1001Y
Hoo<—
@ COVER 1{1j1§1}1]1 L130N-1803
TLF T
@ GUM“’C;P 3|3;3{33]|3 L125-18018
Ke=NRTY > 7
@ BALL BEA/RING 1111711 6202SD
KT ) 2
S s Bownic 111|112 e201SD
FA4r—F
@ DIODE 3133|333 Su-00 (Him
FA4A—F
@ DIODE 3|13(3[3({3|3 si00  {NIR,
T ia
@ BUSH 1l1(1{1]1]1
Aralb—=F 47T via
® INSULATING BUSH 3.31313|3|3 O et
fdrsab—F 47T yn
@ INSULATING BUSH 313(3(313/3 AN it
Arav—F 477 via Fg-f
@ INSULATING BUSH 1i1tri1141 A minal -
Arav=—=F 477 via 7"=wuvm~
@ INSULATING BUSH 111,111 Brush heider
SREALF AL at—F Nt £-SR& 7 M5t
® SR HOLDER INSULATER 2121212122 B vl
Arabv—=F 47T vix "
Cd INSULATING WASHER 313)3]313/3 AENS et
4> ab—F 4775 .
® INSULATING WASHER 3|81313)13/3 A mient
T=NVH s b T verTY
® PULLY NUT ASS'Y iy Ba1zas7A
@ 4 ¢4§s7cg.€1w 44|44 44 M4 X0.7X6
@ 4i7;g‘cz;w 111111 M4 x0.7x12
® 4 i}sf::l,:";, 1171 (111 M4 x0.7X16




3..r w N F] 3
A_ T e, i
4: % LR Y
«f |0 2| % L g,
8| | ef | f 2
A el 1 ]
X << nn<dd
Henn §
& $gi
m—“ﬁ L] - ~
_.v“n_uz& ™ e~
WZTRM « - ~
IR ) - ~
R
.EZTRU ) - ~
~ [Tzl ] » e o~
< w
o Lot =4
1]
° kg
= L
b
du| =E
v ms
| o
*
[&]
A )
1Y) L}
b3
<< p;
z
N
= N e
o 2 +£2 12
< g NS o+
§ a S | < Ay
NN
Xs  he e
.Y gV gw
- n w
*3 s 6
BE L

H3AVYINID OV
(PO- 01 1L1)6—1T 20V

) 4

74



44

SRTR
TOOLS

6

22

44

By a—
SMIT R i’
TOOLS 92
1 4 Q' TY H %’ .
B % 0 % mE s g 21222/ mrac ’é | m #
PART- y ;
T NAME PART No | f T TITIT wTE REMARKS
_ . 1516 17|19 20| & | & ower|
YA TR AL AL - ' x g
TOOL ASS'y 72475692100 t{1 rF o-®
ITR% -
@ TOOL BAG 124558-92690 111
RO Z,<F+ 8 x10 .
@ SPANNER 28110-080100 141
W2+ 19 %22 _
[©] SPANNER 23110 1sozgo 11
RO 2, 24x27 _ 1101
O] SPANNER 28110-240270
® |tTFATmr 8x150 28140-081500 1)1
PLUS SCREW DRIVER
® | mn s — 102552-92200 11
THICKNESS GAUGE
@ | ¥r-—mmm 101274-92350 11
YANMAR ANTICORROSIVE i
® | mmmm2a.8y— Mt BTH J

TOOL,lub.oil 2nd.strainer case
removaling

124550-35350




	2TR SERIES ENGINES
	製品　コ　ード　表（陸用）
	　　　目　次
	シリンダブロック
	ギアケース
	シリンダヘッド
	エアクリーナ・サイレンサ
	カムシャフト
	主軸受・クランクシャフト
	ピストン・連接棒
	潤滑油系統
	冷却水系統
	燃料噴射ポンプ
	燃料噴射弁
	燃料油系統
	調速装置
	電気始動装置
	スターティングモーター(S114-146)
	ＡＣジェネレータ(LT110-04)
	分解工具

